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Päätoimittajan palsta 
 
Heipä hei vain pienen pieni fuksinen, joko on alkanut 
yliopistoon lähtö jännitämään? Notta älä suotta pelkää, 
onhan sinulla Dentikkeli käsissäsi! Tästä ainejärjestömme 
Dentinan kesäisestä, uusille fukseille suunnatusta, 
follikkelipainoksesta löydät varmasti vastauksen moneenkin 
tällä hetkellä mietityttävän asiaan. Ja mikäs hätä tässä on? 
Olethan juuri saanut opinto-oikeuden erinomaisessa 
yliopistossa ja pian olet upean ainejärjestömme arvostettu 
jäsen. 
 Tästä alkaa melkoisen pitkä, ja mahdollisesti työläskin, matkasi 
hammaslääkäriksi, mutta älä suotta ota paineita varsinkaan vielä tässä vaiheessa. 
Seuraavan reilun viiden vuoden aikana ehdit paljon muutakin, kuin vain 
opiskella. Edessä on paljon työtä, mutta niin on yhtä lailla juhlaakin, onhan sille 
aihetta. Tahdon toivottaa sinut lämpimän kollegiaalisesti tervetulleeksi Itä-
Suomen Yliopistoon hammaslääketieteen opiskelijaksi. 
 Fuksivuosi lähtee käyntiin ikimuistoisen ensimmäisen päivän 
tutustumisilla, kun pääset tapaamaan uudet kurssitoverisi ja tuutorisi. Oma 
fuksivuoteni Cursus Liberatuksen kanssa on ollut unohtumaton seikkailu täynnä 
juhlaa, oppia ja onnistumisia. Olen löytänyt mahtavia uusia ystäviä, saanut 
rutkasti mielekkäitä vastuutehtäviä ja nauttinut suunnattomasti ihanan 
järjestömme yhteisöllisyydestä. Todella toivon uuden fuksikurssin – millä 
nimellä sitten menettekään – saavan nauttia samanlaista yhteenkuuluvuutta, kuin 
olen itse kokenut. 
 Vuosikurssiltanne valitaan useita vastuuhenkilöitä ja jossain 
vaiheessa kaikki saavat tehdä osuutensa yhteisen hyvän eteen. Kehotan kaikkia 
innokkaita lähtemään mukaan myös Dentinan hallitukseen päättämään 
ainejärjestön sisäisistä asioista, sekä yliopiston ylioppilaskunnan hallitukseen, 
mikäli laaja-alaisempi vaikuttaminen kiinnostaa. Jokaisella opiskelijalla on ääni, 
ja nyt, jos koskaan sitä on hyvä käyttää. 

Kannustan teitä kaikkia, tarpeen tullen, lähtemään hiukan oman 
mukavuusalueen ulkopuolelle ensimmäisillä viikoilla. Heittäytykää rohkeasti 
mukaan, ja voin luvata tulevan vuoden olevan ikimuistoinen. Nähdään 
ensimmäisenä päivänä tuutoreiden kanssa tai ihan viimeistään 
opiskelijahaalarien sovituksessa. Tervetuloa! 

 
Riki Mikkonen HL2 

Päätoimittaja
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Denttarifuksin ensiaskeleet: 

1) Muista ottaa opiskelupaikka vastaan! 
2) Ilmoittaudu läsnä olevaksi ensimmäiselle lukuvuodelle ja maksa ISYY:n 

jäsenmaksu 
3) Liity Facebookissa ryhmään: UEF hammaslääketieteen fuksit 2022 
4) Seuraa instagramissa @dentinakuopio ja @palapelitkuopio 
5) Hanki asunto ajoissa (ei ehkä kannata liian kauas keskustasta muuttaa) – 

hienoja opiskelija-asuntoja saa Kuopaksen kautta 
6) Hae kelan kautta opintotukea ja asumistukea – suositeltavaa on myös 

hakea opintolainaa sitten, kun opintotukipäätös on saatu 
7) Maksa terveydenhoitomaksu Kelalle niin saat YTHS:n palvelut 

käyttöösi 
8) Lue huolella myös sähköinen SMART START -opas  
9) Hanki opiskelijakortti sähköisenä Frank sovelluksesta – vaihtoehtoisesti 

myös fyysinen malli on mahdollista tilata netistä 
10) Valmistaudu olemaan koko ensimmäinen päivä menossa mukana aamun 

tutustumisesta illan starttibileisiin saakka 
11) Saavu yliopistolle aikataulun mukaisesti – tapaat vihdoin kurssikaverisi, 

sekä tuutorit ja toverit – ja saat paljon uutta ja tärkeää tietoa 
12) Seuratkaa aikataulun ohjeita ja kyselkää tuutoreilta aivan minimaalisella 

kynnyksellä, jos jokin jää mietityttämään  
13) Nauti elämästäsi, sillä se on nyt sitten denttarielämää!!! 
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Dentinan puheenjohtajan terveiset 
 
Heipä hei!  
 
Ensimmäisenä haluan toivottaa paljon onnea 
opiskelupaikastasi ja erinomaisesta 
uravalinnasta! Uurastuksesi on palkittu 
opiskelupaikalla, joten sinulla tulee olemaan 
ikimuistoiset 5,5 vuotta edessäsi, joista 5 vuotta 
vietetään yliopistolla ja viimeiset puoli vuotta 
jossain päin Suomea käytännön harjoittelussa. 
Kasvu hammaslääkärin ammattiin alkaa 
syksyllä!  
Mikä Dentina sitten on? Dentina ry on pieni 
mutta hyvin aktiivinen ainejärjestö eli 
opiskelijayhdistys Kuopion hammaslääketieteen opiskelijoille. Uusille 
opiskelijoille näkyvin osuus meistä on varmasti erilaiset tapahtumat ja bileet, 
joita Dentina järjestää. Fuksivuoteen kuuluu paljon tapahtumia kuten toogat, 
vuosijuhlat, pikkujoulut, haalarikastajaiset sekä tietenkin vappu. Pääsette 
fukseina jo tapahtumien järjestämisen makuun ie-parinne johdolla. 
Meidän ainejärjestömme kuitenkin on paljon monessa muussakin mukana. 
Opiskelija-ainejärjestöillä on tärkeä rooli opiskelijoiden edunvalvonnassa. 
Tehtävämme on viedä opiskelijoiden asioita eteenpäin sekä toimia opiskelijoiden 
puhetorvena. Dentina muun muassa käy keskusteluita yliopiston 
hammaslääketieteen yksikön edustajien kanssa sekä pitää yhteyttä muihin 
Suomen hammaslääketieteen kandiseuroihin. Tärkeää on myös yhteistyö SHOL 
ry:n kanssa (Suomen hammaslääketieteen opiskelijain liitto), joka toimii meidän 
hampaan opiskelijayhdistysten kattojärjestönä. Kuopiosta valitaan myös aina 
opiskelijaedustaja Hammaslääkäriliiton nelivuotiseen valtuustoon, jonka 
toimikausi tällä kertaa on 2021–2024. 
 Me ”denttarit” olemme tiivis ja mukava yhteisö - meidän kauttamme pääset 
mukaan monenlaiseen toimintaan! Tapaat opiskeluvuosien aikana paljon uusia 
ihmisiä yli vuosikurssirajojen, ja kaikille varmasti löytyy omanhenkistä seuraa. 
Kannustan rohkeasti lähtemään mukaan erilaisiin tapahtumiin vuosijuhlista 
liikunta- sekä musiikkihommiin. Mahdollisuuksille pitää vain sanoa: ”Kyllä!”. 
Yhdistystoiminnasta kiinnostuneet voivat lähteä Dentinan hallitustoimintaan 
mukaan (tulkaa kaikki kiinnostuneet ehdolle syyskokouksessa!), mutta myös 
SHOL ry on hieno yhteisö, jonka kautta pystyy tutustumaan denttareihin ympäri 
Suomen saaden jopa elinikäisiä ystäviä. SHOL:n kautta pääsee myös 
kansainväliseen toimintaan. Yliopistolla on myös ISYY (Itä-Suomen yliopiston 
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ylioppilaskunta) jonka kautta pystyt tutustumaan myös muiden oppialojen 
opiskelijoihin sekä ainejärjestöihin. Itse istuin ISYY:n ylimmässä päättävässä 
elimessä, edustajistossa, yhden kauden. Tiivis yhteistyö meillä on erityisesti 
lääketieteen opiskelijoiden ainejärjestön eli KuoLO ry:n kanssa, joten heihin 
törmäät jo ensimmäisinä viikkoina! 
Olitpa sitten bilehile, urheilusta kiinnostunut tai aktiivinen musiikin harrastaja, 
olet ehdottoman tervetullut joukkoomme. Hienoa meidän yhteisössämme on, että 
meitä mahtuu todella moneen junaan ja kaikilla on oma paikkansa meidän 
ainejärjestössämme. Käykää tutustumassa etukäteen Dentinan sivuilla dentina.fi 
meidän toimintaamme, sekä viimeistään syksyllä jäsenmaksun avautuessa 
liittykää jäseneksemme! Pienen jäsenmaksun myötä saat edunvalvontaa, 
denttaritapahtumia, haalarit ilmaiseksi sekä käyttöön 
yhteistyökumppaneidemme etuja ja tapahtumia. Kahviakin saa peräti kupin 
päivässä denttareiden omassa pesässä Denalassa tai klinikkalaisten 
Kanditoriumissa. Dentinan jäsenenä olet automaattisesti SHOL:n jäsen, joten 
pystyt asettumaan ehdolle Dentinan sekä SHOL:n hallituksen jäseneksi tai 
toimihenkilöksi!  
Toivon että tulet nauttimaan täysin rinnoin koko opiskelija-ajastasi, sekä pääset 
sisälle Kuopion opiskelijakaupungin rytmiin. Kuopio on kaunis sekä viihtyisä 
kaupunki, jossa erilaisia harrastusmahdollisuuksia riittää. Omat opiskeluvuoteni 
denttarina ovat vieneet minut kurssiemännän, edarin, kopo/sopo:n ja nyt pj:n 
pestiin. Lyhyessä ajassa on tullut paljon yllätyksiä, uusia ihmisiä ja sitä 
akateemista oppia. Ja lukuisia tunteja tanssilattialla. Toivon teille hienoa 
fuksivuotta, sellaista kuin itsekkin sain viettää! Tsemppiä vielä syksyn 
opintoihin! Tulevana kollegana toivon, että tulet nauttimaan lääketieteestä yhtä 
paljon kuin minä! Mutta ensin muista nauttia kesälomastasi niin jaksat Kuopioon 
saavuttuasi tarttua opiskelijaelämän iloihin. Tervetuloa Kuopioon ja tiiviiseen 
yhteisöömme! Toivottavasti ehdin jo ensimmäisenä päivänä moikata teitä uusia 
kollegoja! 
Tapaamistanne innolla odottaen, 
 
Kati Vilkki HL5 
Puheenjohtaja 
Dentina ry 
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Dentinan varapuheenjohtajan terveiset 
 
Tervehdys tulevat fuksit!  
 
Väittäisin, että asiat ovat suhteellisen mallillaan 
lukiessasi tätä tekstiä. Pääsykoepänttäykset ja 
ylioppilaskokeet ovat viimein ohi ja edessä on 
fuksivuosi Kuopion hampaalla. Opiskelun saralla 
pääset seuraavaksi rakentamaan uudenlaista 
ajatusmaailmaa liittyen hammaslääkärin ammattiin. 
Suuret onnittelut kaikille loistavasta opiskelupaikan 
valinnasta! 

Olet saattanut kuulla, että haalarikansalla on opiskelun lisäksi myös 
tapana käydä tapahtumissa. Kuopion opiskelijaelämä voi erittäin hyvin, ja 
varmaan jokaiselle päivälle löytäisi halutessaan jotain tekemistä. Kannustan 
aktiivisuuteen, koska tuleviin kollegoihin tutustuu kivasti esimerkiksi bileissä tai 
erilaisten harrastusten parissa.  

Fuksivuoteen kuuluu usein erilaisia muutoksia elämäntilanteessa. 
Saatat kenties muuttaa ensimmäistä kertaa omillesi tai ainakin uuteen 
kaupunkiin. Uusia ihmisiä on paljon ja opiskelujen aloitus jännittää. Paras 
vinkkini tässä kohtaa on, että tule Kuopioon avoimin mielin ja lähde kaikkeen 
mahdolliseen mukaan. Uudenlaisiin projekteihin hyppääminen voi tarjota sinulle 
sellaista, mitä et olisi uskonut! 

Haluan vielä lopuksi toivottaa kaikille teille tuleville fukseille 
erinomaista kesää. Olette tehneet suuren työn, joten kilistellään tässä kohtaa niitä 
kuoharilaseja, holittomia tai holillisia. Tervetuloa Kuopijjoon! 
 

Pauli Pesonen HL2 
Varapuheenjohtaja  
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Dentina ry 
 
Dentina ry perustettiin alun perin 9. syyskuuta 1974 silloisten Kuopion 
korkeakoulun hammaslääketieteen opiskelijoiden toimesta, mikä tekee siitä 
Kuopion kampuksen toiseksi vanhimman ainejärjestön heti KuoLO:n jälkeen. 
Dentina toimi aktiivisesti Kuopiossa aina vuoteen 1998 saakka, jolloin Kuopion 
korkeakoulun hammaslääkärikoulutus lopetettiin väliaikaisesti. Dentina ry heräsi 
uudelleen henkiin lokakuussa 2010, kun uuden sukupolven hammaslääkärit 
aktivoivat sen toiminnan hammaslääkärikoulutuksen alkaessa jälleen Kuopiossa, 
tällä kertaa Itä-Suomen yliopistossa. Siitä alkaen se on ollut jälleen aktiivinen ja 
kehittänyt toimintaansa jatkuvasti. Dentina valvoo jäsentensä etuja 
opiskelurintamalla, tuo alan opiskelijoita yhteen vahvistaen kollegiaalisuutta ja 
järjestää opiskelijoilleen monipuolisesti kaikenlaista hauskaa yhteistä toimintaa. 
Ainejärjestön asioita hoitaa Dentinan hallitus. Uusi hallitus valitaan aina 
seuraavaksi kokonaiseksi vuodeksi syyskokouksessa vuoden lopulla. 
Hallituksessa on jäseniä jokaiselta vuosikurssilta, joten uudet aktiiviset 
opiskelijat ovat ehdottomasti aina tervetulleita ja haluttuja joukkoon mukaan. 
Liity Dentinan jäseneksi jo etukäteen maksamalla jäsenmaksu, niin pääset 
hyödyntämään jäsenetujamme heti syksyllä opiskelujen alkaessa. Saat myös 
opiskelijakorttiisi hienon Dentinan tarran, jolla voit saada etuja asioidessasi 
Dentinan yhteistyökumppaneiden kanssa. Liittyminen on helppoa, mene 
osoitteeseen dentina.fi, katso ohjeet liittymiseen kohdasta opiskelijajäsenmaksut. 
Liittymismaksu ei ole suuri, mutta sen sisältö on sitäkin arvokkaampi! 
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Hammaslääketieteen yksikön johtajan tervehdys  
 
Hyvä hammaslääketieteen fuksi syksyllä 2022 
Lämpimästi tervetuloa opiskelemaan hammaslääkäriksi Itä-Suomeen.  
 
Kirjoitan tätä tervehdystä jo maaliskuun alussa Dentikkelin päätoimittajan 
pyynnöstä. Kumpikaan meistä ei varmaan aavistanut miten erikoiseen 
ajankohtaan tämän kirjoittaminen osuu. Viime ja edellisenä vuonna tervehdystä 
kirjoittaessani pohdin Covid-19 eli koronavirusepidemian takia opiskelemaan 
päässeiden kovin erilaista polkua. Vaikka tilanne koronan suhteen nyt 
maaliskuussa 2022 näyttää kohtuullisen rauhalliselta, niin epävarmuutta toki on 
vielä ilmassa. Tämän lisäksi Euroopassa on käynnissä täysimittainen sota, minkä 
jatkosta ja seurauksista ei kukaan tiedä varmasti mitään.   
Vaikka tilanne on vakava ja aiheuttaa kaikille huolta, niin meidän kaikkien tulee 
pyrkiä jatkamaan tavanomaista elämää niin hyvin kuin pystymme. Pääsykokeita 
suunnitellaan yliopiston kampuksille taas paikan päällä. Tämä vaatii huomattavia 
järjestelyjä, mutta ainakin viime vuonna asiat lopulta hoituivat hyvin – toivotaan, 
että myös tänä vuonna.  
Kun toivottavasti pääsette aloittamaan opinnot rauhassa kesän jälkeen, niin teitä 
odottaa moderni koulutusohjelma, johon on tehty paljon muutoksia koronan 
vauhdittamana. Digitaalisia oppimismenetelmiä hyödynnetään yhä enemmän ja 
osittainen etäopetus on varmasti tullut jäädäkseen. Kaikkea ei voi kuitenkaan 
oppia etänä, muun muassa vuorovaikutusta potilaan kanssa. 
Toimenpidevaltainen hammaslääkärin ammatti vaatii myös paljon kädentaitoja 
ja niitä tulee opetella ihan lähiopetuksessa. Näiden kahden opetusmuodon 
hybridi (lähi versus etä) on ainakin nykyisen opiskelijapalautteen mukaan hyvin 
toimiva kombinaatio. Ne täydentävät ja antavat tilaa toisilleen sopivasti 
vaihdellen. Syksyllä 2020 saimme myös ensimmäiset virtuaalis-haptiset laitteet, 
joilla voidaan korvata osa perinteisistä kädentaitojen harjoitustöistä ja viimeisin 
hankinta tehtiin syksyllä 2022. Näitä hyödynnetään yhä enemmän 
simulaatioharjoituksissa ja potilastyössä. Pioneerityömme on saanut myös 
ainakin Helsingin ja Turun hammaslääketieteen opetusta antavat yksiköt 
seuraamaan perässä ja hankkimaan ko. laitteita.   
Toivon, että voitte suunnata katseet luottavasti tulevaisuuteen ja ottaa kaiken irti 
opiskelusta Itä-Suomessa – täällä viihtyy halutessaan oikein mainiosti. Edessä on 
opiskelu ja kasvaminen hammaslääkäriksi, useimmille teistä viisi ja puoli vuotta.  
Tuntuu pitkältä, mutta vilahtaa ohi ennen kuin huomaattekaan. Sen jälkeen teillä 
on hieno akateeminen ammatti, jonka turvin voitte suunnata lähes mihin Suomen 
tai maailman kolkkaan tahansa töihin tai jatko-opiskelemaan. 
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Kun ajattelette jatko-opintoja, niin huomioikaa, että teidän valmistuessanne 
peruskoulutetuista hammaslääkäreistä ei ole luultavasti enää pulaa, mutta 
erikoishammaslääkäreistä sen sijaan on. Omaa kiinnostuksen kohdetta kannattaa 
miettiä jossain vaiheessa jo perusopintojen aikana ja perehtyä siihen, vaikkapa 
syventävien opintojen merkeissä. Muistutan myös teitä Suomen 
Hammaslääkäriseura Apolloniasta, jonka jäsenyys on teille ilmainen. 
Tutkimuksen tekemisen voi aloittaa jo opintojen aikana ja siihen on mahdollista 
saada Apolloniasta sekä tutkimus- että matka-apurahaa. Hammaslääketiede 
tarvitsee kipeästi nuoria tutkijoita, jotka vievät alan kehitystä eteenpäin.  
Toivottavasti pystyitte maailman tilanteesta huolimatta nauttimaan keväästä ja 
pysyitte terveinä, 
 
mukavaa fuksisyksyn odotusta  
ystävällisin terveisin 
Liisa Suominen 
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Tervehdys hampaan 1. vuoden opettajatuutorilta 
 
Onnittelut hyvästä menestyksestä pääsykokeessa sekä hienosta valinnasta tulla 
opiskelemaan hammaslääketiedettä Kuopioon ja Itä-Suomen yliopistoon! 
Olen prekliinisen vaiheen (1. ja 2. vsk) opettajatuutorinne. Tehtävänäni on auttaa 
teitä alkuun opinnoissanne sekä neuvoa kaikissa oppimiseen ja opetukseen 
liittyvissä käytännön asioissa. Tapaammekin heti opintojen alussa. Saatte apua 
toki myös muita reittejä pitkin: yliopisto järjestää teille yleistä yliopisto-
opiskeluun liittyvää perehdytystä (ORI-jakso), tuutorointivastaava Leena 
opastaa teitä kaikissa asioissa, koko hammaslääketieteen yksikön henkilökunta 
auttaa ammatti-identiteetin kehittämisessä, ja 2. vuosikurssin opiskelijatuutorit 
opastavat teitä opiskelijaelämän saloihin. Vaikka moni asia elämässänne tuleekin 
muuttumaan uuden opiskelupaikan vuoksi, voitte aloittaa opintonne hyvillä 
mielin, ette ole jäämässä yksin!  
Kuopion hammaslääketieteen koulutusohjelman kantava teema on kouluttaa 
suun terveydenhuollon laaja-alaisia asiantuntijoita, jotka hahmottavat ihmisen 
kokonaisuutena. Koulutuksenne pyrkii alusta asti tukemaan tätä tavoitetta. 
Muiden yliopistojen hammaslääketieteen koulutusohjelmiin verrattuna teillä on 
opintojen alkuvaiheessa myös omaa, pelkästään hammaslääketieteen 
opiskelijoille tarkoitettua opetusta. Toisaalta suoritatte osan opinnoistanne 
yhdessä biolääketieteen, lääketieteen ja ravitsemustieteen opiskelijoiden kanssa, 
eli pääsette toimimaan myös moniammatillisessa ympäristössä alusta alkaen. 
Opiskelijoilta saamamme palautteen perusteella muokkaamme koulutustamme 
koko ajan entistä paremmaksi, joten pyydän teiltä innostunutta ja kriittistä 
asennetta opiskeluunne. 
Ennen kuin pääsette huippumoderniin klinikkaamme työskentelemään potilaiden 
parissa, opettelette kahden ensimmäisen vuoden aikana laaja-alaisesti ihmisen 
elimistön ja -solujen rakennetta ja toimintaa; anatomiaa, fysiologiaa, solu- ja 
molekyylibiologiaa sekä lääketieteellistä biokemiaa. Suurimman osan 
prekliinisen vaiheen opetuksesta tarjoaakin biolääketieteen yksikkö. Näitä 
aiheita opetetaan integroidusti, käyden kunkin elinjärjestelmän rakennetta ja 
toimintaa yhdistetysti läpi, tietysti solubiologiaa ja biokemiaa unohtamatta. Itä-
Suomen yliopisto on edelläkävijä oppimisympäristöjen kehittämisessä 
opiskelijalähtöisempään suuntaan, eli opetuksessa on vähemmän perinteistä 
luento-opetusta ja enemmän tehtäviin perustuvaa ohjaamista. Biolääketieteen 
yksikössä tämä on otettu huomioon jo oppimistiloja suunnitellessa. 
Oppimistiloihimme ja ihmisen biologian opiskeluun biolääketieteen yksikössä 
voitte tutustua v. 2018–2019 yhdessä opiskelijoiden kanssa tekemämme videon 
kautta (https://www.youtube.com/watch?v=4pEdT3S87JY).  
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Prekliinisen vaiheen opintoja suorittaessanne muistakaa tiukan paikan tullen, että 
opiskelette nimenomaan hammaslääkeTIEDETTÄ. Klinikassa suoritetut opinnot 
tekevät teistä loistavia kädentaitajia, prekliininen vaihe antaa tieteelliset 
edellytykset ymmärtää kliinisen vaiheen opintoja sekä pohjaa asiantuntijuuteen. 
Teillä on edessänne jännittävä syksy, joka tuo kaikille jotakin uutta tullessaan. 
Opinnot ja muu opiskeluelämä alkaa heti syyskuun alussa kovalla vauhdilla, 
joten suosittelen nauttimaan kesästä ja lataamaan akkuja! Syksyllä nähdään!  

 
Sanna Oikari 
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Koulutussuunnittelijan terveiset 
 
Lämpimät onnittelut opiskelupaikasta Kuopion 
”hampaalla”! 
Olet lämpimästi tervetullut opiskelemaan 
hammaslääketiedettä Itä-Suomen yliopistoon, Kuopion 
kampukselle, ”hampaalle”, kuten meillä on täällä tapana 
sanoa. Viime vuodet ovat menneet opiskelijoilla enemmän 
ja vähemmän koronarajoitusten merkeissä. Tulevana 
syksynä voimme toivon mukaan siirtyä vihdoinkin normaaliin arkeen ja te uudet 
opiskelijat voitte tavata kurssikavereitanne, ja ylempien vuosikurssien 
opiskelijoita mukavien tapahtumien sekä opiskelun merkeissä ja tietysti tutustua 
henkilökuntaan sekä koko yliopistoyhteisöön. 
Toimin koulutussuunnittelijana opintopalveluissa ja teen päivittäistä työtäni 
hammaslääketieteen yksikössä opiskelijoiden asioiden parissa. Valmistelen 
opetussuunnitelmat sekä opetusten aikataulut, teen opinto-oppaat kuten myös 
teidän uusien opiskelijoiden Smart Start -oppaan. Olen mukana 
opiskelijavalinnoissa ja joitakin teistä kenties tavannut jo valintakokeessa. Jos 
opinnot eivät etene suunnitellusti voi Hops-keskustelun käydä kanssani. Toimin 
myös hammaslääketieteen tuutorvastaavana ja jatkossa tapaammekin 
tuutortunneilla, todennäköisesti koko opintojenne ajan. 
Jos kohtaat asioita, joihin et tiedä vastausta, voit aina kääntyä puoleeni. Löydät 
minut Canthialta hammaslääketieteen yksiköstä (h. 3110). 
Alkuvaiheessa kahden ensimmäisen vuoden aikana opinnot etenevät yhdessä 
lääketieteen opiskelijoiden kanssa. Prekliinisen vaiheen jälkeen alkaa 
varsinainen käden taitojen harjoittelu ja potilastyö opetusklinikalla. Opiskelu 
poikkeaa monelta osin ns. perinteisestä yliopisto-opiskelusta, akateeminen 
vapaus tarkoittaa meillä ”lukaria” eli etukäteen suunniteltua lukujärjestystä ja 
opinnot etenevätkin tietyssä opetusohjelman määräämässä järjestyksessä. 
Edessäpäin on paljon uusia ja mielenkiintoisia asioita. Toivon, että opintosi 
lähtevät mukavasti käyntiin ja sujuvat parhaalla mahdollisella tavalla. 
Muistathan, että henkilökunta on teitä varten, kysy aina, jos tarvitset apua ja 
neuvoja! 
Näin lopuksi, haluan vielä kerran toivottaa teidät kaikki tervetulleeksi omasta ja 
koko hammaslääketieteen yksikön puolesta hammaslääketieteen opintojen 
pariin. 
Tapaamme syyskuun alussa, siihen saakka toivotan kesäisen aurinkoisia päiviä! 
 

Koulutussuunnittelija 
Leena Lampinen 
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Cursus Liberatuksen isännän ja emännän tervehdys  
 
Isot onnittelut upeasta opiskelupaikasta Kuopion hampaalle! Pääsette mukaan 
ihan huikeaan porukkaan, jossa denttariperheen jäsenet pitää toisistaan huolta 
joka käänteessä. Tämä kädessänne oleva lehti todistaa viimeistään, että olette 
saavuttaneet huikean tavoitteenne! Voitte nauttia nyt loppukesästä ja kovan 
työnne tuloksista odottaen ihanaa unohtumatonta fuksisyksyänne tulevien 
kollegoidenne kanssa.  

Tässä osiossa esittelemme vuosikurssimme isännän ja emännän. 
Me huolehdimme kurssimme edustusasioista ja pidämme kurssimme ajan tasalla 
tärkeistä asioista. Pääsette tutustumaan meihin myös kasvotusten syksyllä ja 
valitsemaan myös oman vuosikurssinne isännän ja emännän. Tänä syksynä 
Eevert toimii tuutorina ja Saija toverina, joten tulette tapaaman meidät heti ekana 
päivänä.  

Saija on iloinen ja nauravainen jyväskyläläinen boomeri. Saija on 
villakoirafani, Libaratuksen neuloja- sekä uimakerhon jäsen. Hän pääsi 
nauttimaan Kuopion ihanista maisemista jo ennen hammaslääkikseen pääsyä 
farmasian opintojen myötä. Hammaslääkis oli ja on ollut ehdottomasti Saijan 
suurin unelma ja parasta on ollut elää sitä ihanien kurssikavereiden kanssa. Saija 
kuvailee kouluunpääsyn hetkeä näin: ”Olin töissä ja useamman päivän 
kuumottelun jälkeen ystäväni Zelma ilmoitti, että tulokset olivat tulleet ja hän oli 
napannut paikan hampaalta. Eihän siinä voinut kotiin asti odottaa, vaan oli heti 
mentävä opintopolkuun tarkistamaan oma kohtalo. Näytölle pamahti 
HYVÄKSYTTY!! Tunne oli uskomaton, purskahdin nauramaan ja siitä ei 
meinannut tulla loppua. Äkkiä juoksin kertomaan työkavereille ja tottakai 
puhelua äidille samantien. Lopputyöpäivä mateli hiljaa kuin etana, kunnes 
pääsin kotiin juhlimaan suurimman unelman toteutumista skumpan ja kakun 
kera.”  

Eevert on lahtelainen superenerginen pakkaus, jolta hoituu hommat 
kuin hommat. Eppu on kurssimme isäntä, ainejärjestömme tapahtumavastaava ja 
on nyt syksyllä tuutorina teidän ilonanne. Eppu on henkeen ja vereen lätkäjätkä 
ja urheilijamies. Hän on rento, rohkea ja aikaansaava ihminen. Hänen seurassaan 
ei kellekään tule tylsää hetkeä!  

Ennen hampaan opintoja Eppu kävi pyörähtämässä Otaniemessä 
diplomi-insinöörin opinnoissa, mutta kelkka kääntyi sieltä kuitenkin hampaan 
suuntaan. Eppu itse kuvailee opiskelupaikan saamisen hetkiä näin: 
”Oli tavallinen maanantai ja olin odottamassa kellokortti kädessä töiden 
loppumista Hartwallin juomatehtaalla Lahdessa. Olin aamuvuorossa ja kaverini 
tuli leimaamaan kellokorttinsa iltavuoroon. Hän kysyi: ”No miten kävi?” Olin 
hämilläni ja totesin: ”Ai nytkö on tulokset tullu?” Kaveri kertoi nähneensä jo 
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somessa fiilistelyjä kouluun pääsystä. Leimasin kellokorttini ja kävelin 
”rauhassa” vaihtamaan vaatteet ja menin autolle. Istuin autoon sisään ja todella 
vahva kuumottava tunne alkoi nousta pintaan. Adrenaliini valtasi ajatukset ja 
aloin tunnistautumaan opintopolkuun. Ja siinä se oli.  
 
SINULLE TARJOTAAN OPISKELUPAIKKAA.  
 
Hetken mietittyäni mitä olin juuri lukenut aloin ”erittäin miehekkäästi” 
huutamaan ja haakkaamaan auton rattia niin että vahingossa tööttäsin. Vieressä 
oleva työkaveri katseli kysyvän näköisenä onkohan kaikki hyvin. Näytin vain 
peukkua ja lähdin ajamaan kotiin. Matkalta laitoin kaikkia 
liikenneturvallisuussääntöjä rikkoen edelleen tallessa olevan ääniviestin 
perheelle. Elämäni top 3 hetkiä!”  

Levätkää loppukesä, sillä syksyllä teitä odottaa paljon kaikenlaista 
kivaa tapahtumaa, jotka tuutorit ja toverit ovat teille suunnitelleet. Ottakaa ilo irti 
syksystä, osallistukaa rohkeasti kaikkeen toimintaan ja pitäkää hauskaa!  
Me kurssimme isäntänä ja emäntänä haluamme koko vuosikurssin puolesta vielä 
onnitella teitä opiskelupaikasta ja toivottaa teidät uudet fuksit tervetulleeksi 
iloiseen joukkoomme. Nähdään syyskuussa <3 !  

Saija Ahokas HL2 Emäntä 
Eevert Taipale HL2 Isäntä 
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Hei uusi fuksi! – Dentinan isännän ja emännän tervehdys 
 
Ensimmäisenä tahdomme onnitella sinua sisäänpääsystä, sinusta tulee 
hammaslääkäri! Raskas työ on nyt takana ja voit aloittaa hymyssä suin 
kesälomasta nauttimisen. Tuleva fuksivuotesi tulee olemaan ikimuistoinen ja 
voimme taata (ainakin tapahtumien puolesta), että opintojen lomassa ei kerkeä 
tylsää tulemaan.  

Meikäläinen on Eetu Kaartinen ja toimin Dentinan isäntänä 
yhdessä emäntäni Tuuli Kalliomaan kanssa. Meidän tehtäviin kuuluu perinteiden 
ylläpito, hymyn huulille saavien tapahtumien järjestäminen ja ainejärjestön 
edustaminen erinäisissä tilaisuuksissa. Meidät pääsetkin tapaamaan jo 
ensimmäisen päivän starttibileissä. Lisäksi voit bongata meidät muun muassa 
vuosijuhlilla, WABBUtapahtumissa ja fuksiSITSEILLÄ. Emännän ja isännän 
pesti kestää vuoden kerrallaan.  

Vielä muutama sana itsestäni. Olen kotoisin Tampereelta, suomen 
Manchesterista. Ennen Savon ihmemaan löytämistä piipahdin kuitenkin 
pikaisesti Lappeenrannassa kemiantekniikkaa ja teekkareita ihmettelemässä. 
Teekkarihenki ei kuitenkaan vienyt miestä mennessään, joten tässä sitä nyt 
ollaan. Olen 22-vuotias ja aloitan syksyllä kliinisen vaiheen opinnot eli olen 
teidät tavatessani 3. vuosikurssin opiskelija. Lähdin hallitustoimintaan mukaan, 
koska nautin keskustelemisesta, tykkään vaikuttaa asioihin ja halusin päästä 
vaikuttamaan ainejärjestömme tulevaisuuteen. Nyt keväällä olen ollut 
järjestämässä WABBUa, opiskelijoiden suurjuhlaa, yhdessä Tuulin kanssa. Aika 
rientää, kun on hauskaa ja kiirettä koulun kanssa.  

Dentinan isäntänä odotan tapaamistanne sekä syksyn tapahtumia 
innolla. Mikäli sinulle tulee kysyttävää ainejärjestöömme, opiskeluun tai 
oikeastaan mihin tahansa liittyen, autan ja juttelen asiasta mielelläni. Sinulla on 
nyt opiskelupaikka taskussa, joten sano hyvästit huolille ja nauti kesästä. 
Lukuvuoden alkaessa tavataan ja tehdään tulevasta fuksivuodestasi 
ikimuistoinen.  
 
Heippa vaa! Suuret onnittelut munkin puolesta sisäänpääsystä! Täällä onnittelee 
Dentinan emäntä Tuuli Kalliomaa. Olen kotoisin Helsingistä, mutta kotiutunut 
hyvin tänne Savon mualle. Lähdin hallitustoimintaan mukaan kolmosella eli 
kliinisen vaiheen opinnoissa. Haudoin hallitukseen lähtemistä sen parisen vuotta, 
mutta suosittelen kaikille innokkaille fukseille lähtemään hallitukseen mukaan. 
Itselle tällaisena menevänä sosiaalisena muikkelina emännän pesti tuntu 
luontevalta ja mieluisalta <3  

En ole aina tiennyt haluavani hammaslääkäriksi, mutta lääketieteen 
opinnot aina kiinnostivat, vaikka en nähnytkään itseeni ”yleislääkärinä”. Lähin 
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kokeilemaan siipiäni biologian opinnoilla Helsingin yliopistossa, mutta aika 
nopeasti tajusin, että se ei ehkä olekaan mun kutsumukseni. Tykkään tosi paljon 
käsitöistä ja pienestä näperryksestä, joten aatelin et hammaslääkis vois olla mua 
varten. :) Kolmannella hakukerralla tärppäs ja ai että, en ole katunut päivääkään! 
Opinnot ovat olleet älyttömän mielenkiintoisia ja ainakin preklinikan jälkeen 
todella käytännönläheisiä, mikä sopii mulle. Sen vapaa-ajan mitä koulusta saan 
raapastua kasaan, käytän mun koiran kanssa ulkoillessa, salilla ja vuodenajan 
mukaan sit joko hiihtäen tai lenkkeillen.  

Vaikka sulla riittäisi jo intoa ja energiaa tulevaan 
opiskelijaelämään, niin muista nauttia kesästä ja lomasta. Juhlitaan (ja 
opiskellaan) sitten syyskuussa! Oikein paljon onnea vielä ihan huipusta 
ammatinvalinnasta. Susta tulee hammaslääkäri!! ;) 

 
Tuuli Kalliomaa HL4 Dentinan Emäntä  

 Eetu Kaartinen HL3 Dentinan Isäntä 
  

 
SHOL eli Suomen hammaslääketieteen opiskelijain (keskus)liitto huolehtii 
edunvalvonnasta sekä yhteistoiminnan ja kollegialisuuden edistämisestä eri 
kaupunkien välillä ja kansainvälisesti. Kaikki Suomen denttarit, jotka ovat 
maksaneet oman seuransa jäsenmaksun ovat myös SHOL:n jäseniä. SHOL:n 
järjestämä yhteistoiminta keskittyy syys- ja kevätkokousten yhteyteen. 
Syysliittokokous järjestetään joka vuosi perinteisesti marraskuussa 
hammaslääkäripäivien yhteydessä Helsingissä ja samalla SHOL järjestää 
tapahtuman (esim. sitsit), jossa on mahdollisuus päästä tutustumaan muiden 
kaupunkien denttareihin. Kevätliittokokous taas järjestetään vuorotellen 
Helsingissä, Turussa, Kuopiossa ja Oulussa, eli kaupungeissa, joissa on 
hammaslääkärikoulutusta. Samalla kyseisessä kaupungissa pidetään viikonlopun 
mittainen SHOL excursio, joka mahdollistaa tutustumisen eri kaupunkien 
opetusklinikoihin ja opiskelijoihin ja on huikea mahdollisuus pitää yhdessä 
hauskaa. SHOL:n kautta on mahdollista lähteä lyhyeen vapaaehtoisprojektiin tai 
vaihtoon ulkomaille IADS:n eli International Association of Dental Students -
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järjestön kautta. SHOL myöskin edustaa IADS:n kongresseissa Suomen 
denttareita. Mikäli sinua kiinnostaa tällainen lyhyt vaihto, kannattaa ottaa 
yhteyttä joko SHOL:n paikalliseen vaihtovirkailijaan tai kansalliseen 
vaihtovirkailijaan. SHOL:n toiminnasta ja vaihtomahdollisuuksista voit lukea 
lisää SHOL:n nettisivuilta www.shol.fi. Lisäksi ajankohtaista tietoa saa helposti 
myös seuraamalla Instagramissa @shol_ry ja tykkäämällä SHOL:n sivusta 
Facebookissa. 

 
Suomen Hammaslääkäriseura Apollonia on hammaslääketieteellinen seura, joka 
perustettiin vuonna 1892. Apollonia tukee hammaslääketieteellistä tutkimusta, 
järjestää täydennyskoulutusta ja välittää tutkittua tietoa. Apollonia tekee Käypä 
hoito -yhteistyötä Suomalaisen Lääkäriseura Duodecimin kanssa ja laatii Käypä 
hoito -suosituksia hammaslääketieteellisistä aiheista. Apollonia myöntää 
vuosittain jäsenilleen apurahoja hammaslääketieteelliseen tutkimukseen. 
Apollonian opiskelijajäsenyys maksaa koko opintojen ajalta vain 15 euroa, joten 
jäseneksi kannattaa ehdottomasti liittyä. Apolloniaan liittymällä pääsee 
opiskelijana ilmaiseksi muun muassa hammaslääkäripäiville, mikä muuten 
maksaisi satoja euroja. Apollonia järjestää opiskelijajäsenilleen vuosittain hyviä 
tapahtumia.  
Suomen Hammaslääkäriliitto on akavalainen alan ensisijainen edunvalvonta- ja 
asiantuntija järjestö. Liitto perustettiin 6.12.1924 ja tästä lähtien se on toiminut 
hammaslääkärien ja hammaslääketieteen opiskelijoiden yhteiskunnallisia ja 
ammatillisia etuja ajaen. Jopa 95 prosenttia Suomessa työskentelevistä 
hammaslääkäreistä ovat liiton jäseniä. Liiton tavoite on aina ollut suun- ja 
hammassairauksien hoidon edistäminen ja terveydenhoitotyön tukeminen. 

Yhtenäisyys, asiantuntijuus ja vastuullisuus ovat liiton tärkeitä arvoja, joiden 
pohjalta koko väestön suunterveyden edistäminen toteutuu. Liitto näyttelee myös 
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tärkeää roolia hammaslääkäreiden eettisten arvojen vaalijana ja eettisen 
keskustelun edistäjänä. 

 
Tervetuloa Itä-Suomen yliopiston ylioppilaskuntaan ja suuret onnittelut 
opiskelupaikan johdosta! Olet tehnyt paljon töitä matkallasi uuteen 
opiskelupaikkaasi Itä-Suomen yliopistoon hammaslääketieteelliseen ja voitkin 
nyt huokaista helpotuksesta ja taputtaa itseäsi ylpeänä olkapäälle. Pian alkava 
fuksivuotesi tulee olemaan tapahtumarikas ja ainutlaatuinen, kunhan lähdet 
rohkeasti mukaan kaikkeen yliopiston toimintaan. Vastaanotettuasi 
opiskelupaikan ja maksettuasi ISYY:n jäsenmaksun liityt osaksi noin 13 000 
opiskelijan muodostamaa yhteisöä, joka toimii Kuopion ja Joensuun 
kampuksilla. Oman ainejärjestösi Dentinan lisäksi Kuopiossa toimii yhdeksän 
muuta ainejärjestöä, jotka tulevat varmasti ainakin jollain tavalla tutuksi 
poikkitieteellisen toiminnan ohella. Poikkitieteellistä toimintaa ja tapahtumia on 
paljon lukuvuoden aikana, niin ainejärjestöjen kuin ISYY:nkin järjestämänä. 
Erilaisten tapahtumien lisäksi voit hankkia poikkitieteellisiä ystäviä ISYY:n 
kerhoissa ja Sykkettä eli Kuopion korkeakoululiikunnan parissa. Kerhoja löytyy 
ihan jokaiselle, voit esimerkiksi kansainvälistyä, soittaa orkesterissa tai pelata 
lautapelejä. Ja jos et löydä itseäsi kiinnostavaa kerhoa, voit myös perustaa 
kokonaan uuden. Mikäli olet kiinnostunut yhteiskunnallisesta vaikuttamisesta, 
on ISYY siihen hyvä mahdollisuus, sillä sitä kautta olet mukana vaikuttamassa 
opiskelijoiden asemaan sekä yliopiston sisällä että yhteiskunnassa. Voit lähteä 
kevyesti mukaan jaostojen toimintaan tai sitten suoraan ISYY:n edustajistoon. 
Edustajistoon valitaan 39 ylioppilaskunnan jäsentä aina parittomien vuosien 
syksyllä järjestettävissä vaaleissa. Seuraavan kerran vaalit ovat siis syksyllä 2023 
ja niissä kuka tahansa ISYY:n jäsen voi asettua ehdolle ja äänestää. Lisätietoa 
muista ainejärjestöistä, kerhoista, jaostoista sekä ISYY:n edustajistosta ja 
hallituksesta löydät ISYY:n nettisivuilta www.isyy.fi. Tervetuloa opiskelemaan 
Itä-Suomen yliopistoon! 
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Tuutoreiden ja heidän toveriensa esittelyt 
 
Hei rakkaat uudet ihanat fuksit! Ensimmäisenä päivänä teidät jaetaan omiin 
tuutorryhmiinne. Niille, joille termi ei ole entuudestaan tuttu, tuutorit ovat 
ainejärjestön ja yliopiston puolesta valittuja toisen vuosikurssin opiskelijoita, 
jotka ovat saaneet erityiskoulutuksen, jotta he parhaiten osaisivat auttaa ja 
opastaa teitä opiskelijaelämän alkuun. Seuraavaksi esitellään neljä tuutorianne 
Firas, Zelma, Anastasia ja Eevert, sekä heidän toverinsa, jotka toimivat 
apukäsinä fuksitoiminnassa. Näiden epelien kanssa olette taatusti hyvissä 
käsissä! Voin luottavaisin mielin sanoa näin, olenhan itse mukana heitä 
avustamassa toverina. 
 

Riki Mikkonen HL2 
Päätoimittaja 
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Firaksen Feeniksit 
 
Firas (-01), Lahest, on rennon letkeä etelänvetelä, joka ei 
turhaan stressaa tai pidä kiirettä. Firaksen kävelyvauhtia 
voisi kutsua löntysteleväksi lompsimiseksi (mutta NO 
STRESS, me toverit pidämme huolen, että teidän fuksien 
siirtymisiin Firaksen perässä ei mene koko fuksisyksyä). 
Tuutorimme osaa kuitenkin olla halutessaan räjähtävän 
nopea. Tämä mestariuimari on elementissään vedessä, 
jossa hänen vauhtinsa on päätä huimaavaa. Hän 
odotteleekin jo itselleen haastajaa, vaikka pitääkin itseään 
päihittämättömänä (Hannakin hävisi alta aika yksikön). Uimisen lisäksi Firas 
viihtyy myös golfin ja futsalin parissa, mutta häviöt menevät tällä kaverilla 
helposti tunteisiin (“uskomatonta”). Kannattaa siis muistaa, että Firaksen saa 
leppymään mustikkapiirakan tai porkkanakakun avulla (myös sushi 
kelpaa).  Kun “Kylie” pärähtää baarissa soimaan, Firaksen lanteet eivät 
valehtele. Olisivatpa Evelina ja Nelli Matula ja Dua Lipa ja Kaija Koo joskus 
katsomassa, sillä Firas antaisi heidän tehdä hänelle tuhmia…. juttuja… Firas on 
suorastaan syntynyt tuutoriksi ja hänen seurassaan ei VARMASTI tule 
kenelläkään tylsää tai hymy hyydy (tai tule nälkä)!!! Jos jokin näistä kuitenkin 
tapahtuu, Firas on loistava kuuntelija ja hänelle voi aina tulla juttelemaan. (Firas 
will be there fooor youuuuu when the rain starts to pour<3!) 
 
Aino (-01) “back from the dead” Seppänen (if you know, 
you know) on kurssimme parasta A-ryhmää mitä tulee 

juhlimiseen ja hauskanpitoon. Ainon 
fuksisyksyn tunnettu lausahdus “Mä 
lähen täält bileist viimesenä!” (Tuutori 
Firas joutui useampaan otteeseen 
turhautumaan, kun kimppakyytejä 
Puijonlaaksoon sai odotella aamun 
sarastukseen asti…) kiteyttää hyvin 
sen millä asenteella Aino suhtautui 
fuksivuoden rientoihin. Vaikka kuppi 
onkin käynyt huulilla harvemmin 
syksyn jälkeen niin ei se ole Ainon menoa hidastanut 
lainkaan. Ainon ihastuttavan ulkokuoren sisältä löytyy 
viisas sekä ystävällinen toveri vaiks onki Turust. Ainolta 
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löytyy lajitaustaa futiksen parista ja sitä tulee myös edelleen pelattua 
lauluharrastuksen ohella. Pääsemmekin usein ihastelemaan Ainon laulutaitoja 
karaoken parissa. Tämä mimmi hallitsee laulamisen lisäksi sekä 
kosketinsoittimet että lehmänkellot ja on yhdessä Oskarin ja Paulin kanssa osana 
fuksibändiä. Kannattaa syksyllä kysyä tältä vitsiniekalta, miksi hänellä on vihreä 
laamamerkki ommeltuna haalareihin kiinni - valmistaudu elämäsi nauruihin. 
 
Hanna (-01) aka Hansu aka Handelsson aka 
Handelsbanken on kurssimme pirteä ja 
ulospäinsuuntautunut Jyväskylän vahvistus. Hanna on 
positiivinen nuori nainen, jota jokaisen on helppo 
lähestyä ja Hanna onkin kaikkien ystävä. Kun 
rauhallisen syksyn aloituksen jälkeen korkki viimein 
aukesi, alkoi heti tapahtua ja vauhti kiihtyi niinkin 
hurjaksi, että tilanteeseen joutui puuttumaan virkavalta 
(tapahtuneen jälkeen Hanna has been straight as an 
arrow). Hanna on sanavalmis heittäytyjä sekä lahjakas 
näyttelijä, jota saimmekin olla todistamassa omin silmin 
tämän vuoden speksissä (hyvä Hanna!!!). Hanna on aina 
myöhässä, joten jos haluat hänen olevan paikalla ajallaan, ilmoita 10 minuuttia 
varhaisempi aika. Hansu viihtyy vapaa-ajalla urheilun parissa, onhan hän 
kuitenkin entinen kilpauimari (Cursus Liberatuksen uimakerhoon on aina 
avoimet ovet). Hanna on myös erittäin hauska, ainakin omasta mielestään (jos 
Hanna naurahtelee yksikseen niin don’t worry, todennäköisesti nauraa vain 
omalle hauskalle vitsilleen, ei sinulle…). 
 
Kira (-99), Lahest, edustaa loistavasti kurssimme ysiysi-
osastoa ja hän onkin suorittanut fuksivuotta tasaisen varmaan 
tahtiin. Hän on ennen kaikkea luotettava henkilö kenelle on 
helppo jutella ja ketä on helppo lähestyä. Kira, kuten porukan 
muutkin toverit, on urheilullinen henkilö, keneltä löytyy 
voimistelu- ja tanssitaustaa yli kymmeneltä vuodelta ja onkin 
kurssimme hurmaava tanssijumalatar. Vaikka sittemmin 
voimisteluharrastus on jäänytkin, käy Kira nykyään 
aktiivisesti kuntosalilla. Muiden ryhmän sankarien lisäksi 
Kirankin löytää suurella todennäköisyydellä radalta, mutta 
pienellä todennäköisyydellä yliopistolta, jos läsnäolopakkoa ei ole (kestäähän 
Kiran koulumatka kuitenkin keskustasta noin 5min…). Mainitsemisen arvoista 
on myös se, että vAlkoviinipullo ja Kira ovat erottamaton kaksikko (tämä duo 
tulee aina samassa paketissa). 
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Oskari (-99), tämä mystinen mies ja kitara kitaramies. 
Taiteilijaelämää myös fagots- nimisen hämärän 
yhdistyksen piirissä viettävä Osku nauttii hyvästä 
seurasta, kaljasta, videopeleistä, kaljasta sekä 
keskustelemisesta ja myös kaljasta. Kitara selässään hän 
löytää tiensä bänditreeneihin, vaikka onkin pieni 
palapelidarra (mitkä ihmeen palapelit???). Espoosta 
kotoisin oleva Osku nauttii kesäisin golffaamisesta ja 
odottaakin Firaksen kanssa löytävänsä tulevista fukseista 
pelikavereita golfkentille (tulkaa pliis, tarvitaan 
pelikamuja oikeesti). Oskarilla pysyy neulat ja langat 
hyvin näpeissään ja onkin tunnettu ahkeruudestaan ommella haalarimerkkejä. 
Tämä nuori mies on edistänyt koko vuosikurssimme ilmapiiriä hyvällä 
huumorintajullaan ja kyvyllään olla hyvä ystävä. Jos lähdet johonkin 
opiskelijatapahtumaan, tulet hyvin suurella todennäköisyydellä törmäämään 
Oskuun (tämä mies kun ei yksinkertaisesti missaa yhtäkään tapahtumaa). Osku 
viehättää…(mutta on kuitenkin varattu, kattoo saa mut ei 
koskee) 
 
Pauli (-99) on rennon asiallinen toveri straight from 
Kuopiijjjo. Musiikkimiehenä sekä Kuopion klassikkona 
tunnettu Pesonen tuntee niin Kuopion kuin sen jokaisen 
asukkaan (tulet huomaamaan tämän opiskelijabileissä, sillä 
Paulille tulee  juttelemaan jokainen paikallinen öyhöttäjä). 
Mitä Pauli kuitenkaan ei välttämättä uudenvuoden jälkeen 
tuntenut oli omat varpaansa: mies lähti uv-bileistä ilman 
sukkia, alushousuja sekä pipoa takaisin Millalle, koditon kun 

siihen aikaan oli (kysy Milla-toverilta 
lisätietoja…). Sillon kun Pauli itse ei ole jakamassa savolaisia 
ajatuksiaan, viettää hän aikaa mielellään rummun takana. Pauli 
onkin soittanut rumpua yli 14 vuotta ja on osallisena ainakin 
puolissa Kuopion bändeistä. Vaikka Pauli itse vähätteleekin 
omia rummunpaukuttelutaitojaan, on hän silti meidän 
sydämissämme Kuopion (ehkä koko Savon) paras rumpalisti. 
Meidän vuosikurssimme KopoSopo:na (koulutus- ja 
sosiaalipoliittisena toimihenkilönä) sekä Dentinan (oman 
ainejärjestömme) varapuheenjohtajana toimivalle Palelle voi 

tulla huoletta kertomaan omat huolet, murheet sekä turhat toiveet. Paulin 
sanavarastoon ei kuulu ”joo” tai ”juu”, hän vastaa sinulle KYLLÄ 
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Zelman Zeukset 
 
ZELMA (-96) – Nauttii kuuleman mukaan myös 
suolakurkuista. Kansainvälinen vahvistuksemme 
Latvian perukoilta. Kielinaisia, lulps 👅.   
Zelma on huolehtivainen, sydämellinen, mutta 
irrotteleva vauhdikas nainen eli muumimammamme. 
Hän pitää huolen että viihdyt baarissa pilkkuun asti ja 
saat nauttia vielä yhteisestä taksimatkastakin jos satut 
asumaan Puijonlaakson kauniissa maisemissa. Zelma 
on doglover, omistaa koiran nimeltä Korpi, joka sopii 
tämän eräjorman stailiin. Zelma on myös Denalan 
emäntä, joten kannattaa tiskata kupit ja viedä roskat, 
jos ei halua päätyä mustalle listalle murrrrr. Zelma on 
kätevä käsistään, niissä pysyy tukevasti 
monenkokoiset puikot, langat ja puuhöylät. 
Loputuloksena on upeita luomuksia!   
 
 
 

RIKI (-99) – sateenkaarikansan lahja 
hammaslääketieteelle! Joko Riki on saanut käsiinsä 
Hermione Grangerin kellon, tai hänen 
ajankäyttötehokkuutensa on vertaansa vailla. Huhujen 
mukaan Riki on jo fuksivuoden aikana kiertänyt kaikki 
mahdolliset (hallitus)pestit ja nakkihommat läpi. 
Kampuksen ulkopuolella Rikin löytää 
todennäköisimmin salilta, 
bileistä, hostaamasta viini-
iltaa, kuiskuttelemasta 
sensuellia ranskaa korvasi 
juurelta tai paistamasta 

lettuja kello 23:30. Mainittakoon vielä, että tämä mies 
omaa erinomaiset puheenlahjat ja saa myös kaiman 
mummosi lähtemään Dentinan sponsoriksi. 
Kuuleman mukaan Riki on hyvä mielistelemän 
monellakin tapaa, HOYAAAAAHH!   
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AMANDA (-97) – Sydämellinen girll boss lady queeen. 
Amandalla on hymy herkässä, eikä tämän upeuden 
seurassa voi naurulta välttyä. Varo kuitenkin mitä 
kirjoitat Ikean asiakaspalveluun, sillä ruudun toisella 
puolella saattaa olla juurikin tämä sanavalmis nainen 
pirteän näpäyttävän vastauksen kera. :) Oikeastihan 
Amanda on rautainen ammattilainen eikä ikinä vittuilisi 
kärpäsellekään. Ps. Huhut kertoo, että Amanda olisi 
myös salainen Kardashian-tietäjä 😉  
   

 
OTTO (-98) – huumorintajuinen ja tyylikäs 
hymyhenkilö. Kaiva muistiinpanovälineet esiin, sillä jos 
olet joskus miettinyt, miltä täydellisen karkkipussin 
funktio näyttää, niin Otto piirtää sen sinulle 
valkotaululle ja lisäksi vielä selittää auki. Yöelämästä 
Oton löytää lähinnä tekemästä töitä. Älä ymmärrä 
väärin, nimittäin Otolla pysyy kamera taitavasti näpeissä 
ja hän ikuistaa lahjakkaasti ympäröivän tunnelman 
visuaaliseen muotoon (https://www.ottolaine.com/). 
Mikäli kaipaat selväpäistä (krhm, selväjärkistä) seuraa, 
niin kannattanee kääntyä tämän holittoman 
herrasmiehen hupaisaan seuraan.   

 
 
HENRI (-89) – lukupiirin arvostettu sensei ja huhujen mukaan myös 
miesoletettujen saunailtojen pettämätön isäntä. 

Henkka on ehtinyt jo tovin aikaa 
kerryttämään tietotaitoa 
terveysalalta ja onkin useampaan 
kertaan pelastanut kurssitoverinsa 
ryhmäopetustehtävien vä ärän 
vastauksen synniltä. Jos Henkka 
tietää kuinka opiskella, niin tietää 
sille päälle sattuessa myös kuinka 
juhlitaan. Mikäli satut yöelämässä 
kuulemaan jostain ”Khyl Khyl” ja 
näet henkilön pitämässä kahta bisseä 
kädessä, kysseessä suattaapi olla meijjän Henkka.   
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ESSI (-99) – tämä upea ja vallan aurinkoinen toiminnan 
nainen osaa pitää monta rautaa tulessa, eikä sormi ihan 
hevillä mene suuhun. Essin hymy on tarttuva ja 
leveydeltään se ylettää kutakuinkin korvasta toiseen. Essi 
the salikisun saattaa hyvinkin löytää muun muassa Rajalan 

väestösuojalta nostamasta rautaa; 
atleettisuudellan sekä asenteellaan 
nostaa penkistä varmaan sinutkin. 
Essiin voisikin soveltaa vanhaa 
sananlaskua: pieni mutta 
pippurinen. Jos jonnekin voi 
kävellä, niin Essihän mitä 
todennäköisimmin kävelee hiukset 
helmuten. Viuh viuh.   

   
SAIJA (-96)  – säkenöivän hulvaton ja aito muijjja 
ei varmasti jätä ketään kylmäksi. Saija ilahduttaa 
ympärillään olevia hauskoilla, sensuroimattomilla 
ja usein jopa hävyttömän tuhmilla heitoilla. Ei siis 
syytä kiusaantua jos keskustelu ajautuu 
laksatiivisten vaikutusten ilmaisemiseen 
verbaalisesti tai jos asioista ihan muuten vaan 

puhutaan niin sanotusti 
niiden oikeilla nimillä. 
Huumori sikseen, Saijan 
jauhoinen peukalo ei 
suinkaan ole keskellä 
kämmentä. Liberatuksen 
neulekerhon perustaja 
osaa neuloa paidan kuin 
piponkin ja siinä sivussa 
vielä trimmata söpöt villakoiransa Pilvin ja Armin 
(ehkä pääsette jopa tapaamaan nämä ihanat ladyt) 
virtaviivaiseen turkkiin. Meidän rakkaasta 
kurssiemännästämme on siis moneksi. Ps. Saija. Ei. 
Juo. Kaljaa.   
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Eevertin Erokset 
 
EPPU 
Eevert ”Eppu” Taipale vuosimallia -99 on Lahden 
lahja maailmalle, jonka kanssa tule koskaan 
hiljaista hetkeä, vaikka joskus sitä jopa 
toivoisitkin. Eppu otti vajaan vuoden verran 
vauhtia Aallosta kone ja raksa hommista ennen 
denttariperheeseen liittymistään. Tämä hurjan 
kovassa kunnossa oleva laskuvarjojääkäri vetää 
voltteja keskellä tanssilattiaa ja huolehtii siitä, että 
vaapukkamehu virtaa! Eevertin voi bongata 
useimmiten joko jääkiekkokaukalosta tai 
tenniskentältä, mutta harvoin myös meditorilla 
omatoimisesti anatomiaa opiskelemassa (eli 
naurattamassa Kuolon fuksityttöjä). Eppu hoitaa 
kurssin isännän roolia kunnialla ja hyppäsi myös 
jo fuksina dentinan tapahtumavastaavaksi! 
Omistautumisesta bileisiin ja etenkin niiden 
järjestämiseen kertoo myös se, että Eppu pääsi 
fuksisyksynä jopa yhdestä tentistä ensimmäisellä 
läpi! Eevert on luotettava ystävä, joka luo ympärilleen aina hyvää fiilistä! 
Suosittelemme lämpimästi myös kokeilemaan automatkoja tämän kultakurkun 
kanssa ja nauttimaan Epun hulvattomista imitaatioesityksistä. 
 
Ai tauti! Oi ku se friskaa! 
 

RASMUS  
Syntymävuosi: 1997  
Aiemmat opinnot: Farmasia 
Rasmus on komea ilmestys. Mittaa on miehellä 
noin 190cm ja jonkin verran lihastakin tarttunut 
vuosien varrella. Tämä jääpalloileva 
nuorukainen vietti muutaman vuoden 
länsinaapurissa ja siitä reissusta hänelle 
tarttuikin mukaan täydellinen riikinruotsin 
aksentti. Rasmus on herrasmies henkeen ja 
vereen ja happamana Rasmusta ei juuri tapaa. 
Denttarien meiningeissä Rasmuksen 
tavaramerkiksi on muodustunut ”hieman” 
seisovat silmät, vaikka illan aikana olisikin 
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nautittu vain kansalaisluottamusta ja alkoholitonta olutta. Rasmus on myös 
musiikkimies ja karaokessa häntä tapaakin tasalta ja puolelta. Liten shciva eli 
pieni huikka on myöskin Rassen lanseeraama lentävä lausahdus.  
 
 
MILLA 
Syntymävuosi: 1996 
Aiemmat opinnot: Farmasia(valmistunut) 
 
Milla on pirtsakka persoona, joka on monessa 
mukana ja usein näkyy ja kuuluu. Monipuolisen 

urheilutaustan omaava Milla 
on aina innokkaana lähdössä 
pelailemaan tai kisailemaan 
jos joku sitä ehdottaa. Milla 
asuu Kuopion maineikkaassa 
Saaristokaupungissa (lite 
bättre) järvenrannalla. 
Kurssilaiset ovatkin saaneet 
useasti nauttia rantasaunan lämmöstä ja ulkoporealtaan 
poreista. Milla on myös kunnostautunut kurssikaverien 
majoittajana. Eevert ja Pauli saivat kumpikin vuorollaan 
majoittua Millan luksus asuntoon, jossa aamupalakin 
tarjoillaan suoraan sänkyyn. 

 
KAROLIINA 
Syntymävuosi: 2002 
Ei aiempia opintoja 
 
Karoliina edustaa meidän kurssin hieman 
nuorempaa sukupolvea, joka 
uskomattomalla älykkyydellään pääsi 
lukiosta suoraan kouluun. Karoliina on 
erittäin positiivinen ja iloinen nuori nainen. 
Karoliina lähtee mielellään aina kaikkeen 
mukaan ja minne hän meneekin seuraa 
hyvä mieli ja fiilis mukana. Ainoa 
ongelmatilanne, jossa Karoliinan olen 
hetken aikaa nähnyt vakavana tai jopa 
hieman pelokkaana oli kun hän totesi ennen 
fuksimökkiä prismassa ”voiko joku hakee 
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mulle ja Alinalle viinaa?” Uskomattomasta älykkyydestä (suora kouluunpääsy) 
voi siis yliopistossa olla myös haittaa, ei uskoisi. Karoliina on erittäin koira rakas 
ihminen ja viettääkin mieluusti aikaa karvatassujen kanssa aina kun mahdollista. 
 
 
AIDA 

Syntymävuosi: 1997 
Aiemmat opinnot: Farmasia (valmistunut)  
 
Aida omaa uskomattoman sädehtivän hammashymyn 
jolle kuka tahansa hammaslääkäri olisi kateellinen. Aida 
valloitti kurssilaisten sydämmet jo ensimmäisten 
viikkojen aikana hymyilemällä mahdollisimman paljon. 
Hymy pukeekin Aidaa eikä hänen henkilöllisyydestään 
näin voi erehtyä. Aidakin lähtee empimättä mukaan 
seikkailuun kuin seikkailuun ja kokeileekin mielellään 
aina jotain uutta. Hän omaa myös hieman hurjapään 
luonnetta, josta todisteena tandem-laskuvarjohyppy. 
Aida pitää myös musisoinnista ja hänen suorituksiaan 
on kurssilaiset saaneet todistaa somen ihmeellisessä 

maailmassa kerran jos toisenkin. 
 
MIKAEL 
Syntymävuosi: 1997 
Ei aiempia opintoja 
 
Mikael vaikuttaa ulospäin hillityltä ja 
rauhalliselta. Antaakas olla kun päästään 
luentosalista ulos ja denttariperheen kanssa 
nautiskelemaan niin puhetta ja meininkiä riittää. 
Mikael tunnetaan yhtenä kurssin pitkätukista ja 
omaakin erittäin tyylikkään kullanruskean 
surffihenkisen tukan. Mikael on sawwwosta ja 
hänen lupsakka puheensa ja asennoitumisensa 
asiaan kuin asiaan leviää kulovalkean tavoin 
kanssa opiskelijoihin. Mikael on myös erittäin 
mukavaa keskusteluseuraa, sillä häneltä kuulee 
usein jopa syväluotaavia analyyseja asiasta kuin 
asiasta. jos siis etsit älykästä keskusteluseuraa niin eikun Miihhaelin kanssa 
jutulle.  
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Anastasian Adonikset 
 
Alun perin Porvoon böndeltä tullut 
Tuutorinne Anastasia (-02), on 
rautainen paremman kansan 
diplomaatti. Anastasia on leipomisen, 
väsäämisen ja kädentaitojen mestari, 
sekä paatunut suklaan ystävä. 
Tuutorinne on kokenut 
ötökkäkondiittori, jonka sankarillisiin 
saavutuksiin kuuluu muun muassa 
oman haalarimerkin brodeeraaminen, 
käsikorujen valmistus ja origamien 
taittelu. Myös tämä älyttömän hieno 
Dentikkelin kansikuva on hänen ja 
Julia-toverin yhteistä kädentaitoa. 
Luonteeltaan pirteä, iloinen, 
sosiaalinen ja helposti lähestyttävä 
Anastasia on usein hengessä mukana. 
Hän on valinnut hyvyyden tien, ja 
hylännyt keskushermostoa 
lamaannuttavien liuotinvalmisteiden nauttimisen. Tästä huolimatta löydätte 
hänet denttaritapahtumista meiningissä mukana (poikkitieteelliset haisee).  
 
Jos haluat saada Anastasian kuolemattoman uskollisuuden, voit harjoittaa hänen 
kanssaan dialogia fantasiakirjallisuudesta ja -elokuvista (pääosin LOTRista). 
Pelkkä kissoista puhuminen riittää myös. Toisinaan Anastasiaa voidaan pitää 
opiskeluasioissa todellisena tietäjänä, ja häntä saa konsultoida asiasta kuin 
asiasta. Jos Anastasia epäilee, on sinunkin syytä epäillä (hän on oikeassa 82% 
ajasta). Denttariuran ruotsin kielen kurssin aikana Anastasialla on koko kurssin 
kannalta elintärkeä tehtävä, ja hän on suunnitellut mitä sadistisimpia tapoja 
ruotsin kielen opiskeluun, pakkoruotsia kahvilassa, videopeleissä ja muuten 
vaan. Sinä tulet oppimaan ruotsia ja tulet rakastamaan sitä!  
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Turun tasavallasta Suomen Kuopioon muuttanut Alina (-
02) on kirjaston vakioasiakas ja ahkera lukutoukka, 
vaikkei koulukirjojen tönköt tekstit aina ole hänen 
makuunsa. Alina myös viettää, ettei hänellä ole 
lukihäiriötä — YTL-sensorit olivat asiasta kuitenkin 
hieman eri mieltä. Heitä uhmaten Alina taisteli yo-
arvosanoillaan tiensä denttareiden joukkoon. Aika 
ajoittain bilehileisiin osallistuvaa Alinaa voisi kuvailla 
kolmella adjektiivilla: söpö, pieni ja ihana (<3). Alina 
lähestyy tiskijukkaa, “Hittiputki” soi, ja Alina hits the däns 
flöör (kunhan ensin päästään baariin sisälle). 
 

 

Luonnontilassa Joosen (-98) (José Alcoholismus) voi 
löytää paikallisista kapakoista, erilaisista 
juhlallisuuksista sekä residenssistään. Ensimmäisen 
kerran Joosea on tavattu Seinäjoella, josta laji on 
sittemmin levinnyt Kuopioon. Lajisukulaistensa kanssa 
laumassa liikkuva Joose voi olla vaikea tunnistaa, mutta 
syksyisin ja keväisin Joosesta on vaikea erehtyä kiitos 
keltaisen ulkoasun. Joose hakee usein kesäisin suojaa 
kuumuudelta paikallisista McDonald’s-ravintoloista, 

joissa Joosen voi 
tavata tiskin takaa. 
Joose on todellinen 
sekasyöjä, vaikka 
toisinaan limainen 
kebab saattaa jäädä 
syömättä. Suurin osa 

Joosen 
energiansaannista tulee kaljasta sekä 
appelsiinivodkasta. Lajisukulaisensa 
käpytikan tavoin Joose on ahkera hakkaamaan 
päätänsä; seuraamamme yksilö pääsi sisään 
hampaalle neljännellä kerralla. 
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Kurssilaajuisen kyselyn mukaan Julia (-99) on 
objektiivisesti hieno ihminen; ei vastaväitteitä. Julia 
on ottanut elämäntehtäväkseen kaikkien kansojen 
yhdistämisen, ja häntä voidaankin kutsua parhaaksi, 
viimeiseksi toivoksi koko ihmiskunnalle. Hän on 
lämmin järjen ääni kylmässä järjettömässä 
maailmassa. Julian sankaritöihin kuuluu muun 
muassa tuutorimme pelastaminen noin 30-vuotiaalta 
ahdistelevalta naiselta baarissa, solidaarisuuden 

rakentaminen 
lukuisilla 

lautapeli-illoilla ja tunnelman piristäminen 
arjen aherruksessa. Stadista (se ei sitten ole 
Hese eikä varsinkaan Hesa!) Kuopioon 
marssinut Julia todisti sisäisen 
stadilaisuutensa tokaisemalla kuolemattomat 
sanat: Ollaan vitoskehällä. matkatessaan 
Kuopiossa valtatie 5:llä. 
 

Krooninen korkeakouluhakija Niko (-94) 
on mitä kunnioitettavin bilettäjä ja 
kivenkova Rainbow lagerin 
lipittäjä.  Tämä mies on niin alfa, että 
meni suoraan Speksin jatkoilta koululle 
pitämään esitelmää kulmahampaista. 
Vaikka Kouvostoliitto onkin niin hieno 
paikka, Niko päätti muuttaa Kuopioon 
hampaiden perässä. Uudessa 
kotikaupungissaan muuttelu 
kaupunginosasta toiseen ei loppunut 
armottomasta biletyksestä huolimatta, 
vaan asunto ehti vaihtua peräti kolmesti 
vuoden aikana. Bailailun lisäksi Niko käy 
säännöllisen epäsäännöllisesti 
hikoilemassa Rajalan kuntosalilla, sekä 
on mitä mahtavin kulinaarinen ässä 
keittiössä. Toverillamme on lisäksi 
lukijoille kysymys: Onko ihan normaalii, että 28-vuotiasta harmittaa ettei 
päässy kavereitten kans hoploppii? 
 



 42 
 

Pieksämäen alkuasukas Veikko (-01) 
(kylässään alunperin shamaani) on 
varsinainen hupiveikko (hehe). Välillä 
mietityttää, että kuinka monta videota 
ihmisen tietokoneeseen mahtuu, mutta tätä 
kannattaa mielellään kyseenalaistaa. Jos 
kuulet seuraavat kysymykset ”Onko 
eettistä…?” ja “Oletteko ikinä kuulleet 
sellaista, että..?”, niin tiedät Veikon olevan 
heti nurkan takana. Ole lisäksi varuillasi 
kielioppivirheiden kanssa, sillä ne ovat 
mitä suurinta herkkua tälle 
pilkunnussijalle. Kaikkien kurssilaisten 
yllätykseksi Veikko on varsinainen 
viherpeukalo, kokoelmaan kuuluu mm. 
pasuunakukka, lehtikaktus, schefflera ja 
joku random palmu. Vinkkinä fukseille: 
Älä jatka biletystä murtuneella ranteella. 
You may not rest now, there is a [Veikko Vuohelainen] nearby. 
 

Eksoottisen Etelä-Savon Mikkelistä 
pohjoisen pakkaseen tulleen Viivin (-98) 
seuralaisena matkusti hänen 
pikkuvauvansa, eli nahkainen Marimekon 
Karla-laukku, joka kulkee tämän 
muotikuningattaren mukana asun kuin 
asun kanssa. Ehdottomasti maailman 
lämpimimpänä ihmisenä Viiviä voisi 
kuvailla kuin kupiksi lämmintä kaakaota, 
joka saa hymyn huulille ja piristää kun sitä 
kaikkein eniten tarvitset. Tämä neitokainen 
ei ole turhaan valinnut denttareiden tietä, 
sillä hänen kädessään pysyy niin 
neulepuikot kuin siveltimet. Toverinne 
Viivi on vahvasti sitä mieltä, että baariin 
mennään sitten mukisematta tanssimaan. 
Onko selvä? 
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Kurssivirkailijat 
 
Jokaiselle vuosikurssille valitaan kurssivirkailijat ennalta sovittuihin tehtäviin ja 
edustamaan vuosikurssia. Osa tehtävistä kestää viikon tai pari ja pitemmät 
hommat kokonaiset viisi vuotta. Näitähän ei tarvitse säikähtää, sillä jokaiselle 
kurssilla on omat virkailijansa ja hyvin on tähänkin saakka selvitty. Ovathan 
denttarit kollegiaalista porukkaa ja apu on aina lähellä. 
 Näissä pienissä tai vähemmän pienissä hommissa pääsee kivasti 
tutustumaan muihin jäseniin ihan kurssirajojen ylitsekin. Yhdessä hommaillessa 
edistetään tavoitteita, opitaan uutta ja kasvetaan niin denttareina kuin vallan 
ihmisinä. Vuosikurssin denttarihenki kasvaa ja pian huomaa olevansa tärkeä osa 
rakasta (ja rakastavaa) yhteisöä.  
 Pieni tervehenkinen kilpailu kannattaa, ja vaikkei haluamaansa 
pestiä saisikaan, löytyy varmasti jokaiselle hommaa vuosien varrella, jos ei 
kurssin sisäisesti niin viimeistään hallituksesta! Muistakaa myös, että vuoden 
päästä teistä neljä onnekasta valitaan tuutorkoulutukseen ja loput halukkaat 
pääsevät varmasti myös toverihommiin. 
 Seuraavassa oman kurssini virkailijoiden avulla, sekä edellisen 
päätoimittajan Elias Huuhkan ja muun Cursus Regiuksen toimittaman (nykyinen 
HL3) edellisen follikkelipainoksen vastaavaa esittelyä kunnioittaen, koottu lyhyt 
selvitys kurssivirkailijoiden tehtävistä.   
 
Dentikkelin päätoimittaja 
 
Kyllähän se niin on, että Dentikkelin päätoimittaja on tarkoitus valita fuksien 
joukosta. Aikaisemmin päätoimittajan tehtävä ei ole ollut kurssivirkailijan, mutta 
näin on ollut Cursus Regiuksen vuosikurssista alkaen. Toki fukseja on tehtävässä 
ollut ennenkin. Ei siis syytä huoleen, sillä kevääseen mennessä ehtii uusi 
päätoimittaja kotiutua vallan kätevästi Dentinaan, eikä tästä ole ollut minullekaan 
sen suurempaa vaivaa. Ja perehdytyshän on niin kattava kuin uusi virkailija 
kokee tarvitsevansa, sillä minähän en Sinua pulaan jätä! Seuraavan painokseni 
toimitan loppusyksystä ja uudelle toimittajalle tulee perehdytys kätevästi siinä 
ohessa. Ja kuten ehkä huomasit, tämä follikkelipainos on vuoden 2022 toinen, 
edellissyksyn painoksen siirryttyä alkuvuoteen, eli aikataulukin on kerrassaan 
anteeksiantavainen ja lopulta päätoimittajan vastuulla. 
 Jos siis koet, että sinulla on denttarikansalle kerrottavaa ja uusia 
ideoita lehtemme parantamiseksi, tunnet kirjoittamisen ilon ja huomaat sanojen 
vain soljuvan paperille, kun päästät luovan mielesi valloilleen, voi tämä pesti 
sointua arkeesi vallan suloisasti. Eikä hakusessa välttämättä ole mitään uutta ja 
mullistavaa. Päätoimittajan tehtävän on kuitenkin lopulta – karkeasti sanottuna – 
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tuottaa vuodessa kaksi painosta Dentikkeleitä melko vapain käsin. Ja tätäkin 
painosta lukiessasi olet varmaankin huomannut, ettei tekstimuoto ole kovinkaan 
muodollinen, jollei sitä kirjoittaja itse toivo.  

Riki Mikkonen HL2 
 
KoPo/SoPo – Koulutus- ja sosiaalipoliittinen vastaava 
 
Koulutus- ja sosiaalipoliittinen vastaava ajaa kurssin etua koulutuksellisissa 
asioissa ja huolehtii, että kurssilaisten palautteet saavuttavat tarvittaessa yksikön 
johdon. KoPo/SoPo kuulee kurssilaisten mielipiteet ja välittää ne eteenpäin niin 
hallitukselle kuin koulutussuunnittelijallekin viestitellen ja harvoissa 
kokouksissa palaveeraten. Tehtävä ei vie paljoa aikaa, mutta on äärimmäisen 
tärkeä. Onhan opiskelijoiden tultava kuulluksi. 

Pauli Pesonen HL2 
 
Isäntä ja Emäntä 
 
Jokaiselta vuosikurssilta valitaan Isäntä ja Emäntä ensimmäisillä viikoilla. 
Isännän ja emännän tehtävänä on hoitaa vuosikurssin juoksevia asioita koko 
opiskelujen ajan. Isäntä ja Emäntä toimivat myös yhteyshenkilöinä esimerkiksi 
yritysten kanssa erilaisissa sponsorien tapaamisissa. 

Isäntä ja Emäntä ovat ikään kuin kasvot ja ääni muulle maailmalle, 
ainejärjestön muille vuosikursseille ja tietysti omalle kurssille. Isäntä ja Emäntä 
saavat tehtävänsä vuoksi erilaisia etuuksia, jotka selviävät sitten vuoden mittaan. 

Isännän/Emännän tehtävä tuo kuitenkin mukanaan myös vastuuta 
ja siksi tähän tehtävään tarvitaankin aktiivinen, avoin, ulospäinsuuntautunut ja 
edes hieman vastuullinen henkilö.  

Homma on erittäin antoisaa ja meillä Saijan kanssa on ollut todella 
hauskaa koko vuoden, kun olemme erilaisia asioita hoitaneet ja siinä sivussa 
päässeet osallisiksi monista hienoista perinteistä.  

Laita korvan taa jos kiinnostuit ja palaamme näihin sitten 
syssymmällä! 
 

Eevert Taipale HL2 
Saija Ahonen HL2 

 
Haalaritiimi 
 
Haalaritiimin tehtävänä on aikaisemmin ollut hankkia haalarit omalle 
vuosikurssille, mutta tänä vuonna päätettiin hallituksen kevätkokouksessa 
kokeilla toisenlaista menetelmää. Tiimin tehtävänä on ollut kerätä yritysten 
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mainokset haalareihin, ja tuloilla maksaa jokaisen omat haalarit ja ylimääräisillä 
tuotoilla kerryttää oman kurssin kandikassaa, myöhemmin järjestettäviä 
kandijuhlia varten. Tänä vuonna kuitenkin yritys- ja mainosvastaava (YMV) on 
lupautunut hankkimaan haalarisponsorit uusille fukseille valmiiksi, jotta uudet 
haalarit saataisiin tilaukseen mahdollisimman pian syyslukukauden alusta. 
Niinpä haalaritiimin uudeksi tehtäväksi on muodostunut seuraavan vuoden 
fuksien haalareiden ja sponsoreiden hankkiminen, jolloin tuotot näistä kerätään 
omaan kandikassaan. 
 Tiimille valitaan haalarivastaava (tässä toimessa meillä oli Julia 
Visniova), joka lopuksi vastaa homman toimivuudesta ja töiden tasapuolisesta 
jaosta. Vastaava toimii myös tiiviissä yhteistyössä hallituksen YMVn kanssa, 
sillä Dentinalla on joitakin valmiita haalarisopimuksia muutamien yritysten 
kanssa, ja näistä tuotoista osa kuuluu myös kyseiselle kurssille. 
Haalaritiimiläisen homma on parhaimmillaan hauskaa myyntityötä, eikä pesti 
kestä sen pidempää, kuin mainospaikkojen loppuun myyntikään.  
Auli Hanski, Elisa Hyytiäinen, Viivi Hyyryläinen, Aino Luoma, Riki Mikkonen, 
Annastiina Ojanen, Saga Ramsay, Karoliina Rauhala, Essi Rautiala, Julia 
Visniova HL2 

 
Rahastovastaava 
 
Rahastovastaavan pesti kestää koko opintojen ajan, mutta se ei silti vie paljoa 
aikaa. Kyseessä on melko simppeli homma, sillä ensimmäisen vuoden aikana ei 
paljoa muuta tarvitse, kuin avata vuosikurssin tili, hankkia kurssin pankkikortti 
ja seurata hiukan tilille tulevia maksuja, pitää niistä kirjaa ja muun muassa 
maksaa uusien haalareiden tilaus. Muutoin tilillä ei paljoa kandijuhlien rahaston 
lisäksi muita varoja yleensä pyöri. 

Amanda Abdel Hamid HL2 
 
Kirjavastaava 
 
Kirjavastaava tekee kurssin oppikirjojen yhteistilaukset, jotka tulevat hieman 
halvemmiksi, kuin yksittäin tilatut opukset. Toisaalta, koska luentodioja, 
kirjaston kirjoja ja UEFn opiskelijalle ilmaisia nettikirjoja on myös mahdollisuus 
hyödyntää, jäävät kirjatilaukset melko vähäisiksi. Tärkeimmäksi tehtäväksi siis 
jää uusien fuksien anatomian kuvastojen tilaaminen, sekä pienet 
liitännäistehtävät, kuten kirjavastaavan tervehdyksen kirjoittaminen Dentikkelin 
follikkelipainokseen. Kirjavastaavan pesti on helppo homma, joka vaatii hyvin 
vähän aikaa, ja on helppo pikku puhde, jolla kantaa kortensa kekoon. 
 

Veikko Vuohelainen HL2 
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Kirjavastaavan tervehdys 
 

Hei vaan uusille hamppulääkäriopiskelijoille 
eli hamppareille (tylsien ihmisten kesken 
denttareille)! Minun nimeni on Veikko 
Vuohelainen, ja tulen olemaan teidän 
vuosikurssinne kirjavastaava. Munkin 
(minunkin (Veikko), ei sen luostarimiehen) 
puolesta suuret onnittelut juuri sinulle, ja vain 
sinulle, opiskelupaikasta.  

Vielä ei kannata vetää mitään 
stressipsykooseja syksyllä alkavan koulu-uran 
suhteen, vaan viettää rauhallinen, raukea ja rattoisa kesä. Koulun alkamisen 
vuoksi on kuitenkin järkevää jo alkaa pohtimaan tulevia kirjahankintoja. Kirjoja 
on monia, ja niiden kanssa saattaa tulla alussa hieman hämmennystä. Antakaa 
minun siis selventää asiaa hieman.  

Ensimmäisenä sanon sen, että ilman kirjaakin pärjää; mielipiteitä 
kannattaa kysyä tuutoreilta, jos kirjan hankkiminen askarruttaa. Fuksivuonna 
ylivoimaisesti tärkein kirjahankinta on jonkin sortin anatomian atlas, ja tällaista 
tarvitaankin monen preklinikan (eli 1. ja 2. vuoden) kurssin yhteydessä. 
Vaihtoehtoja anatomian kirjaan löytyy kolme kipaletta: Thieme, Sobotta ja 
saksankielinen Netter. Thieme on ollut meidän ja aikaisempien vuosikurssien 
ehdottomasti suosituimpia kirjoja, ja ainakaan nopean kyselyn jälkeen Sobottaa 
tai Netteriä ei juuri ole hankittu; jos kuitenkin löytyy jostain nurkasta tai 
sukulaiselta jokin muu anatomian kirja, niin tulee se varmasti olemaan ihan 
käyttökelpoinen, sillä kaikista kirjoista löytyy latinankielinen termistö (latina on 
ystävä, ei vihollinen). Thiemeltä löytyy yksi- ja kolmiosainen kirja, joista 
kumpikin on tarpeeksi kattava opiskelua varten, mutta kolmiosaisessa kirjassa 
joitain asioita (esim. pään ja kaulan alue) on kuvailtu tarkemmin.  

Anatomian atlaksen lisäksi on mahdollista hankkia anatomian 
tekstikirjaksi Grays Anatomy for Students, joka tarjoaa syventävää tietoa 
anatomian opiskeluun. Pääasiat ovat kuitenkin jo yleensä sisällytetty atlaksien 
kuviin, ja löytyvät muun muassa luentodiojen yhteydestä. Jos kuitenkin koet 
saavasi paljon enemmän irti kirjan paperiversiosta kuin muista sähköisistä 
lähteistä, niin Gray on oiva lisä.  

Paperisten vaihtoehtojen lisäksi erilaisia ohjelmia, kirjoja ja 
tietokantoja löytyy paljon sähköisenä; allekirjoittanut voi kertoa, etten edes tästä 
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syystä omista fyysisiä kirjoja (hyvä kirjavastaava, tiedän). Esimerkkinä tästä 
yliopisto tarjoaa Visible Body -ohjelman, jonka avulla voit tarkastella 
tietokoneella tai tabletilla 3D-mallia eri elinjärjestelmistä. Visible Bodyn avulla 
käyttäjä voi esimerkiksi hahmottaa ja vertailla “rautalangasta väännettynä” 
elinten, lihasten, luiden jne. suhdetta ja sijaintia elimistössä hyvin helposti. 
Mahdollista on myös itse ostaa uudempi versio Visible Body -ohjelmasta, tai 
ostaa samantapainen ohjelma nimeltä Essential Anatomy.  

Anatomian oppikirjojen lisäksi oppikirjatarjonnassa on myös 
erilaisia molekyylibiologian ja histologian (kudosopin) kirjoja, joita itse olen 
käyttänyt sähköisenä, mutta näistäkin fyysisiä kopioita saa. Omalta kurssiltani en 
tunne henkilöitä, jotka olisivat ostaneet anatomian atlaksen lisäksi muiden 
kirjojen paperiversioita.  

Älkää stressatko tästä asiasta liikaa (itse asiassa unohtakaa se 
vaikka mieluummin, tästä tulee kyllä puhetta syksyllä). Jos tarvitsette asian 
kanssa apua tai nousee jotain muuta kysymystä, niin ottakaa rohkeasti (tai ei niin 
rohkeasti, ihan sama) minuun yhteyttä: veikvuoh@student.uef.fi  

 
Veikko Vuohelainen HL2 

Kirjavastaava 
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Hallituksen esittelyt 
 
Puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, tapahtumavastaava, liikuntavastaava, sekä IE 
pari ovat jo vähän kertoneet kuulumisiaan, mutta entäs sitten loppu hallitus? 
Notta kuulkaas kullannuput, onhan meillä paljon muutakin tehtävää ja sitä varten 
monta nohevaa tekijää. Seuraavassa lyhykäiset esittelyt hallituspesteistä, jotka 
kannattaa edes lukaista lävitse, jos jonkin sortin vaikuttaminen kiinnostaa. 
Vuotuisessa syyskokouksessa nimittäin äänestetään seuraavan kauden 
hallituksen kokoonpano ja voi olla varsin mukavaa tietää etukäteen hiukan 
näiden ahkeroiden tekijöiden hommista, jottei itse ole alkuun ihan kujalla aivan 
kuten allekirjoittanut oli omien hommiensa alkaessa. 

Terkuin, Riksu 
Päätoimittaja 

 
PJ vastaa kokonaisvaltaisesti yhdistyksen toiminnasta eli lusikka joka sopassa. 
Tehtävinä mm. hallituksen kokousten koollekutsuminen, kokouksen pitämiset ja 
muut kokoustekniset asiat sekä edunvalvonta. Hän siis edustaa yhdistystä. 
 

Kati Vilkki HL5 
Puheenjohtaja 

 
Brändituotevastaava tekee yhteistilauksen Dentinan collegepaidoista sekä 
sukista. Perinteisesti Webropol-kyselylomakkeella on kerätty tilauslomakkeet ja 
tilauksen toimituksen jälkeen brändituotevastaava järjestää jakotilaisuuden, jossa 
tuotteet luovutetaan tilaajille. Tässä pestissä on mahdollisuus kehittää Dentinan 
brändituotevalikoimaa jäsenistön mielenkiinnon mukaan. 
 

Zelma Goldsteine HL2 
Brändituotevastaava 

 
Tiedottajan tehtävä on pitää jäsenet ajan tasalla kaikesta mahdollisesti, mikä 
tapahtuu pääasiassa tiedotteiden lähettämisellä pari kertaa kuussa. Tiedotuksen 
lisäksi ylläpidän Dentinan somea. Tiedottajan hommiin kuuluu myös esim. 
sähköpostilistojen sekä denttarien whatsappin ylläpito. 

Essi Rautiala HL2 
Tiedottaja 
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Haluutko matalalla kynnyksellä olla mukana hallituksessa? Jos vastasit tohon joo 
tai ehkä, niin rahastonhoitaja vois olla sun pesti. Rahastonhoitajana hoidat 
kirjanpidon, maksat laskut ja teet laskuja. Pestiin kuuluu myös pankkikorttien 
tilaukset, vuosineljännesraportit ja tilinpäätös, toisin sanoen ei paljoa mitään. 
Pystyt rahastonhoitajana osallistuu hallituksen päätöksiin tai olla osallistumatta, 
se on ihan susta itsestäs kiinni. Tätä pestii kannattaa ehdottomasti kokeilla, koska 
pääsee tutustuu denttareihin muilta vuosikursseilta ja onhan rahastonhoitajan 
nimike CV:ssä hyvännäkönen kesätöitä hakiessa ;)  

Julia Visniova HL2 
Rahastonhoitaja 

 
Hei! Olen Veikko Vuohelainen, ja toimin tällä hetkellä Dentinan 
kansainvälisyysvastaavana eli kv-vastaavana. Tehtävänäni on koordinoida 
vaihtoja mahdollisten vaihto-opiskelijoiden, yliopiston henkilökunnan ja 
vaihtovirkailijoiden kesken. Tämän lisäksi tehtävänäni on kertoa vaihdosta 
kiinnostuneille sen mahdollisuuksista ja antaa tietoa siitä, kuinka vaihtoon 
ylipäätänsä pääsee. Jos sinua kiinnostaa vaihto, niin etukäteen tietoa on 
saatavissa runsaasti Suomen hammaslääketieteen opiskelijoiden keskusliiton 
sivuilta: http://www.shol.fi/vaihtoon.html. Tämän lisäksi minulta saa tietenkin 
kysyä asiasta lisää. Hyvää alkavaa lukuvuotta! 

Veikko Vuohelainen HL2 
Kv-vastaava 

 
Oletko sosiaalinen kaikkien kaveri? Sanavalmis neuvottelija vailla vertaa? 
Nimittäin nämä piirteet ovat hyödyksi, jos yritys- ja mainosvastaavan pesti 
kiinnostaa. 
 YMVn hommiin kuuluu muun muassa Dentinan ja 
yhteistyöyritysten sopimusten uusiminen/laatiminen, sekä uusien 
yrityskumppanien hankkiminen yhteisömme hyvä mielessä pitäen, onhan 
opiskelijoiden tukeminen pitkälti hyväntekeväisyyttä. Tässä toimessa vaaditaan 
sinnikkyyttä ja valmiutta käyttää huomattavastikin omaa aikaa yritysviestintään 
ja suhteiden vaalimiseen. Jos olet monta rautaa tulessa/kaiken tekijä -henkistä 
tyyppiä, vähän kuin AK itse, voi tämä puhde olla juurikin Sinulle. 
 Itse olen eniten tätä puuhaillessa nauttinut yritysten luentojen 
järjestämisestä yhdessä vastaavien, kuten Colgaten Annen ja Surgitelin Jarmon 
kanssa, sekä tuotelahjojen hankkimisesta jäsenistölle (esim. Humble Co. ja 
TePe). Tämä työhän osaa olla suunnattoman palkitsevaa, kun saa nähdä oman 
kädenjäljen hallituksen varojen noustessa ja yrityshenkilöiden muistaessa  
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vastaavaa henkilökohtaisesti, ja ainahan on hauskaa saada tuotenäytteitä ja päästä 
yritysneuvotteluihin lounastamaan firman piikkiin. Tästä hommasta kannattaa 
oikeasti kilpailla! Ja saattaa olla, että olen vielä syksyllä itsekin vastassa, koska 
mikä nyt näyttäisi cv:ssä paremmalta kuin vuosi yritys- ja mainosvastaavana? No 
kenties kaksi tai useampi! 

Riki Mikkonen HL2 
YMV 

 
Moro! Olen Niklas, Dentinan koulutus- ja sosiaalipoliittinen vastaava tälle 
vuodelle. Tehtäviini kuuluu ylläpitää ja lukea Dentinan klinikkakaivoa, välittää 
palautetta edelleen kokouksissa klinikan ja yliopiston johdolle, toimin siis 
eräänlaisena viestikapulana meidän opiskelijoiden ja laitoksen välillä. Teen 
myös loppukeväästä hyvinvointikyselyn kaikille hammaslääketieteen 
opiskelijoille. 
 

Niklas Lehtonen HL5 
KoPo/SoPo 

-Mitä kaikkea liikuntavastaavan hommiin kuuluu? 
-No. Ainakin kaikki minkä voi mitenkään yhdistää liikuntaan tietty! 
-Pitääks olla himourheilija tähän touhuun? 
-Ei tarvii. Positiivista toki olisi yleinen kiinnostus aiheeseen. Liikuntavastaava 
on ensisijaisesti liikunnallisten aktiviteettien mahdollistaja.  
Dentinan liikuntavastaavana se, mitä kaikkea siihen sisältyy, on hyvin paljon 
liikuntavastaavasta itsestään kiinni. Itse kartoitin tammikuussa 
kyselylomakkeella halukkuutta osallistua erinäisiin liikuntatapahtumiin ja 
lajikokeiluihin. Tätä apuna käyttäen lähdin suunnittelemaan järjestettäviä 
vaihtoehtoja halukkuuden, lukujärjestyksen, käytettävissä olevan ajan ja 
resurssien kautta. Kaikkea ei kerkeä eikä tarvitsekaan keretä tekemään, mutta 
mitä enemmän sitä hauskempaa eiks nii?  
Tapahtumavastaavan kanssa kannattaa tehdä yhteistyötä ja auttaa toinen toistaan, 
kun nämä osa alueet liippaavat hyvinkin läheltä toisiaan.  
Liikuntatapahtumat ovat myös useimmiten ”non-alcohol”. Siksi kannattaa tehdä 
yhteistyötä DVI (Dentinan vapaa ilta) porukkaan, jotka tekevät alkoholittomia 
tapahtumia.  
”Taivas rajana ja eiku kohti uusia lajikokeiluja”  

Elias Huuhka HL3 
Liikuntavastaava 
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DVI  

DVI:n tehtävänä on järjestää alkoholittomia tapahtumia, joihin voi osallistua niin 
denttarit kuin muutkin perheenjäsenet. Tapahtumiin kuuluu niin lautapeli-illat kuin 
haalarimerkkienkin ompelu. Tärkein tapahtuma on kuitenkin joulun alla järjestettävä 
jouluruokailu, jossa pääsemme yhdessä denttarien kanssa nauttimaan riisipuurosta ja 
glögistä sekä hyvästä seurasta. DVI:t koostuvat kolmen henkilön porukasta, joilla on 
vapaat kädet haluamiensa tapahtumien suunnittelussa.  

 
 
 

Hei!  
 
Aloitin menneenä syksynä opinnot hampaalla ja kuulun Dentinan vuoden 2022 
hallitukseen. Hoidan Tapahtumavastaavan pestiä. Rooli oli minulle luontainen, 
sillä viihdyn erittäin hyvin erilaisissa tapahtumissa. Viihdyn myös mielelläni 
järjestäjän roolissa ja siitä kokemustakin löytyy menneiltä vuosilta ja nyt 
kokemusta karttunut runsaasti lisää. Dentinan tapahtumavuosi oli ja tulee 
olemaan vilkas. 
Fukseille tullaan pitämään jos jonkin näköistä kissan ristiäistä, mutta esittelen 
hieman kaikille Dentinalaisille avoimia tapahtumia. 
 
STARTTIBILEET – Näillä laitetaan uusi lukuvuosi käyntiin. Maailmanluokan opiskelijabileet Kuopion 
satamassa. Ei jätä kylmäksi. 
DENTINAN TOOGAT – Tieto on salaista. Vaaditaan vähintään turvaluokitus 2 
DENTINAN FUKSISITSIT – Tieto on salaista. Vaaditaan vähintään turvaluokitus 2. 
PALAPELIT – HL3 järjestävät Bar Nousussa maailmanluokan opiskelijabileitä. 
HALLOWEENBILEET – Yhdessä KuoLO:n kanssa järjestetyt maailmanluokan halloweenbileet. 
Tapahtumapaikkana toimii Tuonela eli KuoLO:n omistama kerhotalo. 
SAVILAHDEN DERBY(Lääkis vs Kauppis) – KuoLO Eisbären ja Kauppatieteilijöiden HC Preemio 
mittelevät paremmuudesta Niiralan montussa Kalpan kotipyhätössä. Lajina jääkiekko. KuoLO:n riveissä 
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nähtiin tällä kaudella ennätyksellisesti kaksi Denttaria. Katsomossa A tarvikkeiden nautinto oli virallisesti 
kielletty mutta viimeistään maailmanluokan jatkoilla ei kurkku jäänyt kuivaksi kenellääkään(vedestä). 
DENTINAN VUOSIJUHLAT – Juhlitaan rakasta(ja parasta) ainejärjestöämme yhdessä denttariperheen 
kesken 
PIKKUJOULUT – KuoLO:n ja Dentinan pikkujoulut. Maailmanluokan Pikkujoulut. Tapahtumapaikkana 
toimii KuoLO:n omistama kerhotalo. Paikalla muun muassa vieraita Korvatunturilta. 
PÄÄTTÄRIBILEET – Poikkitieteellinen tapahtuma jossa lopetellaan syyslukukausi ja valmistaudutaan 
uuteenvuoteen. 
TAHKO EXCU – Dentina suuntaa Tahkolle tammikuun lopussa, jossa järjestetään poikkitieteellinen 
TAHKOFEST. Maailamanluokan festarit. 
DENTINAN HAALARIKASTE – Tieto on salaista. Vaaditaan vähintään turvaluokitus 2. 
DENTINAN KOSTAJAISET – Tieto on salaista. Vaaditaan vähintään turvaluokitus 2. 
PIPOLÄTKÄTURNAUS – KuoLO:n kanssa yhteistyössä toteutettu poikkitieteellinen pipolätkäturnaus 
Hatsalan koulun kentällä. Vuonna 2022 osallistujia tapahtumaan noin 102,1. 
HOITOSYYTESITSIT – KuoLO:n ja Oikeustieteilijöiden kanssa vaihdetaan osia ja sitsaillaan hyvässä ja 
hengessä. Tapahtumapaikkana vuonna 2022 Tuonela. Ensi vuonna Joensuussa paikka X. 
DENTINAN WAPPU – Maailmanluokan wappu., toteutetaan pitkälti KuoLO:n kanssa yhteistyössä. 
Wappuun kuuluu OZGAR-GAALA, Dentinan wappusitsit, poikkitieteellistä ohjelmaa, maailmanluokan 
WAPUNAATON BILEET TUONELASSA sekä wapun päivän piknik+Dentinan sauna. 
DENTINAN KEVÄTJUHLA – Päätetään lukuvuosi ja palkitaan meritoituneita dentinalaisia. 
DENTINAN PÄÄTTÄRIBILEET – Ei tarvitse varmaan enää korostaa, korostan kuitenkin, nämäkin ovat 
maailmaluokan päättäribileet.  
 
Yllä esittelemieni tapahtumien lisäksi on valtavasti poikkitieteellisiä tapahtumia 
sekä fukseille omia vain fukseille suunnattuja tapahtumia. 
 
Tämän lisäksi on täysin holittomia urheilutapahtumia kuten syyskymppi, 
ruskaretki, Herajärven marssi, wapun seikkailu yö ja kevään juoksutapahtuma. 
 
Tapahtumavastaavana vastaan lähinnä esittelemistäni tapahtumista yhdessä 
Tuutoreiden, vuosijuhlavastaavan, Dentinan Isännän ja emännän kanssa sekä 
liikuntavastaavan kanssa. 
Tietysti KuoLO:n väki on myös merkittävässä osassa yhteisien tapahtumien 
järjestämisessä. 
 
Erilaisten tapahtumien järjestäminen vaatii innokkuutta, päättäväisyyttä ja jonkin 
verran näkemystä, mutta etenkin yhteistyötä. Meillä Dentinassa halutaan vaalia 
tätä hienoa yhdessä tekemisen kulttuuria ja olen itsekin yrittänyt painottaa, että 
kaveria ei jätetä. Yhdessä hyvä tulee! 
Toivotan omasta puolestani uudet fuksit tervetulleiksi osaksi Dentinan yhteisöä, 
Denttariperhettä.  
 

Eevert Taipale HL2 
Tapahtumavastaava 
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Starttibileissä viihdyttämässä 
 
Cursus Liberatus: Juuri Hoidetut 
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Cursus Regius: Kiimaiset Kruunut 
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Cursus Supersum: Dirty DENSers 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cursus Gloriosus: Filthy Flossers 
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